

طحان نظیف: انتخاب اصلی، اساسی و حداکثری را مردم انجام می‌دهند

روزنامه صبح ایران

وقتی ادعای «خالص سازی» رنگ می‌بازد

به گزارش سعید حیدری خبرنگار سرویس سیاسی زمان، سخنگوی شورای نگهبان با اشاره به تعداد افراد تایید صلاحیت شده برای کاندیداتوری انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی، گفت: اعداد و ارقامی که در این دوره شاهد بودیم، ادعای خالص سازی را زیر سوال می‌برد.

مجلسی

نامزدها هزینه‌های تبلیغاتی را در سامانه شفافیت ثبت می‌کنند

به گزارش زمان، سخنگوی ستاد انتخابات کشور گفت: اموال و دارایی‌های کاندیدا به‌همراه کمکی که از احزاب و گروه‌های سیاسی و اشخاص حقیقی می‌گیرد طبق قانون باید به‌منظور برپایی ستاد انتخاباتی، تبلیغات مجاز، برپایی جمعیت و همچنین هزینه‌ی حق‌الزحمه عوامل اجرایی مصرف شود.

مصاحبه

ذات جبهه مقاومت روحیه شهادت طلبی است

به گزارش محبوبه بیدکی خبرنگار سرویس اجتماعی زمان، یک پژوهشگر سیاست خارجی تاکید کرد: بدیهی است که اتفاقات اخیر نشان از عدم تمایل آمریکا و حکام غربی جهت مبارزه با جبهه مقاومت و حمله اسرائیل به رفح دارد.

سرمقاله

مشارکت در انتخابات تجلی سرمایه اجتماعی

زهرا الهیان - مهم ترین عامل در تقویت وغنا بخشی سرمایه اجتماعی در قلمرو سیاسی، به ویژه در نسبت سنجی با انتخابات، تحقق وعده های انتخاباتی است.



دستیابی به سلاح هسته‌ای در دکترین نظامی ایران جایگاهی ندارد

کسر خدمت یک ماهه برای سربازانی که "مهارت" کسب کنند

این مشوق‌ها استفاده کنند. کمالی بیان کرد: اولین دوره مسابقه مهارتی سربازان وظیفه امسال در ۴ مرحله شهرستان، استان، سازمان و کشوری برگزار شد؛ ۱۶۵ نفر برگزیده راه یافته به مرحله کشوری می‌توانند از مشوق‌هایی نظیر اولویت استخدام در نیروهای مسلح، جمعیت هلال احمر، وام ۱۵۰ میلیون تومانی اشتغالزایی و ... استفاده کنند و برنامه‌ریزی برای برگزاری این مسابقه در سال آینده داریم. مشاور عالی فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح افزود: جوانان اگر قبل از خدمت مهارت کسب کنند، مشوق‌هایی نظیر کسری یک ماهه خدمت می‌توانند دریافت کنند. همچنین مشوق‌های دیگری مبنی بر یک ماه مرخصی تشویقی، بخشش اضافه خدمت و ... در نظر گرفته شده که جوانان به واسطه مهارت کسب شده می‌توانند از آن استفاده کنند. وی گفت: کسانی که در دانشسراها، هنرستان‌ها و ... آموزش دیده باشند نیز جزو افراد ماهر هستند و می‌توانند از

مشاور عالی فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح گفت: جوانان اگر قبل از خدمت مهارت کسب کنند، مشوق‌هایی نظیر کسری یک ماهه خدمت می‌توانند دریافت کنند. به گزارش زمان به نقل از تسنیم، سردار کمالی؛ مشاور عالی فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح نیز خدمات تلویزیونی اظهار کرد: نگاه و رویکرد جدیدی در نیروهای مسلح برای سربازی است و بنا هست که به پاس خدمات جوانان، نیروهای مسلح نیز خدمات متقابلی به جوانان ارائه دهند. وی با اشاره به موضوع امریه سربازی گفت: واگذاری سرباز به دستگاه‌های دولتی یا همان امریه از منظر مهارت آموزی و اشتغال قابل بررسی است به عبارتی نوعی برنامه‌ریزی مهارتی و اشتغال است برای مثال گروهی از جوانانی که به عنوان اعضای اصلی شرکت‌های دانش‌بنیان

مشارور عالی فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح گفت: جوانان اگر قبل از خدمت مهارت کسب کنند، مشوق‌هایی نظیر کسری یک ماهه خدمت می‌توانند دریافت کنند. به گزارش زمان به نقل از تسنیم، سردار کمالی؛ مشاور عالی فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح نیز خدمات تلویزیونی اظهار کرد: نگاه و رویکرد جدیدی در نیروهای مسلح برای سربازی است و بنا هست که به پاس خدمات جوانان، نیروهای مسلح نیز خدمات متقابلی به جوانان ارائه دهند. وی با اشاره به موضوع امریه سربازی گفت: واگذاری سرباز به دستگاه‌های دولتی یا همان امریه از منظر مهارت آموزی و اشتغال قابل بررسی است به عبارتی نوعی برنامه‌ریزی مهارتی و اشتغال است برای مثال گروهی از جوانانی که به عنوان اعضای اصلی شرکت‌های دانش‌بنیان

هشدار وزارت رفاه درباره پیامک‌های جعلی کالا برگ

ذکر کند و یا مراجعه کنند را مجبور کند به شرط خرید تا مبلغی خاص از مغازه می‌تواند از کالا برگ خود استفاده کند. وی در همین راستا از مردم خواست تخلیفات فروشنده‌ها را به سامانه ۱۲۴ وزارت صمت یا تعزیرات گزارش دهند. مشاور معاون رفاهی و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تاکید بر اینکه از نظر شبکه‌های زیرساختی این طرح مشکلی ندارد و مشمولان می‌توانند با روال تعیین شده خرید خود را انجام دهند، درخصوص ارسال پیامک‌های جعلی بارانه معیشتی، توضیح داد: اخیرا گزارشاتی درخصوص ارسال برخی پیامک‌ها در این زمینه مطرح می‌شود؛ مردم توجه کنند که این پیامک‌های جعلی است و به هیچ عنوان وارد لینک‌های ارسالی نشوند.

درحالی همزمان با اجرای طرح کالا برگ الکترونیک بازار پیامک‌های جعلی در خصوص بارانه گرم شده است که مشاور معاون رفاهی و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به مردم هشدار داد که این پیامک‌ها «جعلی» بوده و به هیچ عنوان وارد لینک‌های ارسالی نشوند. به گزارش زمان به نقل از ایسنا، سیدرضا یحییوی در این باره اظهار کرد: استفاده از طرح فجرانه کالا برگ الکترونیک هیچ پیش شرطی ندارد و اگر فروشنده‌ای برای استفاده مردم از اعتبار تشویقی کالا برگ الکترونیک پیش شرطی می‌گذارد، این موضوع تخلف محسوب می‌شود (برای مثال ممکن است مغازه‌داری و یا فروشگاه شرط بهره‌مندی از کالا برگ را خرید بخشی از سایر اجناس مغازه

همه کشورها باید در روابط خود با «اسرائیل» تجدیدنظر کنند

است: اسرائیل باید به اشغال فلسطین پایان دهد تا از دامن زدن به آپارتاید و نقض حقوق بشر جلوگیری کند. سازمان عفو بین‌الملل تاکید کرد: اشغال فلسطین از سوی اسرائیل طولانی‌ترین و یکی از مرگبارترین اشغالگری‌های جهان است. در این بیانیه اعلام شده است: همه کشورها باید در روابط خود با اسرائیل تجدید نظر کنند تا اطمینان حاصل کنند که آنها در تداوم اشغالگری و آپارتاید نقشی ندارند.

سازمان عفو بین‌الملل با تاکید بر اینکه اشغالگری اسرائیل در فلسطین، طولانی‌ترین و یکی از مرگبارترین اشغالگری‌های جهان است، اعلام کرد که همه کشورها باید در روابط خود با اسرائیل تجدیدنظر کنند. به گزارش زمان به نقل از مهتر، سازمان عفو بین‌الملل در واکنش به تداوم جنایات رژیم صهیونیستی بیانیه مهمی صادر کرد. در بیانیه سازمان عفو بین‌الملل آمده

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال ۱۴۰۲ - حوزه ثبت ملک قلهک تهران



سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت اسناد و املاک تهران
اداره ثبت اسناد و املاک قلهک

بنابر دستور ماده ۱۱ قانون ثبت اسناد و املاک و ماده ۵۹ آیین نامه قانون مذکور در خواست ثبت املاکی که در سه ماهه سوم سال ۱۴۰۲ در حوزه ثبتی قلهک پذیرفته شد جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد.

شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۴۱/۰۸ متر مربع (یکصد و چهل و یک متر و هشت دسیمتر مربع) واقع در محدوده ثبتی قلهک تحت پلاک ۷۴۱۵ فرعی از ۲۸ اصلی به نام های ۱- صغری نجفی زرنق ۲- بهمن خان زاده زرنق ۳- رامین خان زاده زرنق ۴- احمد خان زاده زرنق ۵- مهدی عباسی ۶- مهدی کهنکی ۷- حسن کاظم پور دهکردی درخواست ثبت پذیرفته شده است.

لذا به موجب مواد ۱۷۹ و ۱۷۱ و قانون ثبت اشخاصی که به تقاضای ثبت رقابت مذکور معترض می‌باشند و یا اینکه بین متقاضیان ثبت و اشخاص دیگر اقامه دعوا شده و تحت رسیدگی است، مراتب اعتراض و یا گواهی مشعر بر طرح دعوای خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی ظرف مدت نود روز به اداره ثبت اسناد و املاک قلهک تهران تسلیم و رسید دریافت نمایند و مستند به ماده ۸۶ آیین نامه قانون ثبت و تبصره الحاقی ذیل آن و در اجرای تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضین ثبتی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت می‌بایست دادخواست اعتراض خود را به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم را از مراجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند و در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می‌تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و پس از تشریفات قانونی اسناد مالکیت به نام متقاضیان صادر خواهد شد ضمناً حقوق ارتفاعی موقع تعیین حدود و در صورت مجلس تحدیدی منظور می‌گردد و از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا ۳۰ روز قابل اعتراض خواهد بود.

تاریخ نوبت اول: یکشنبه ۱۴۰۲/۱۱/۰۱ تاریخ نوبت دوم سه شنبه ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

اداره ثبت اسناد و املاک قلهک

م الف / ۳۸۱۶

شناسه آگهی: ۱۶۳۲۷۲۱۱

نوبت دوم

نقل و انتقال

لنج باری شماره ۱۲۵۱۷



به استناد رونوشت سند شماره ۴۰۰۲۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۲ با شناسه سند ۱۴۰۲۱۱۴۵۶۹۷۶۰۰۰۰۳۹ دفتر اسناد رسمی ۲۱ دلاور خانم پروین خلیلی فرزند احمد تمامی شش دانگ سهم خود در مالکیت لنج باری به شماره ثبت ۱۲۵۱۷ - بندرعباس را به آقای حسن خلیلی فرزند ابراهیم و خانم لنا خلیلی فرزند حسن انتقال قطعی داده است.

مراتب به استناد ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می‌گردد.

شناسه آگهی: ۱۶۶۶۲۷۶

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال ۱۴۰۲ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شهریار



سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک شهریار

پلاک ۴۹ اصلی قریه علیشاه عوض
۱- ۲۶۰۹۴ فرعی از ۴۹ اصلی آقای محمد معینی فر فرزند علی اصغر نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت دو بیست و پنج و هشت متر و نود و شش دسیمتر مربع مفروز از ۲۴۷ فرعی از ۴۹ اصلی
۲- ۲۶۰۹۵ فرعی از ۴۹ اصلی آقای حسن نکویی فرزند محمد نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت دو بیست و ده متر و چهل و شش دسیمتر مربع مفروز از ۲۴۷ فرعی از ۴۹ اصلی

۳- ۲۶۰۹۶ فرعی از ۴۹ اصلی آقای حمید بابایی فرزند علی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۵۵ متر مربع مفروز از ۲۴۷ فرعی از ۴۹ اصلی
لذا اشخاصی که نسبت به املاک فوق اعتراض دارند از تاریخ نشر اولین آگهی ظرف مدت ۹۰ روز می‌توانند اعتراض خود را مستقیماً به اداره ثبت اسناد و املاک شهریار تسلیم و رسید دریافت دارند و هرگاه راجع به پلاک فوق قبلاً در مرجع قضائی طرح دعوی شده طرف دعوی باید گواهی مرجع قضائی که داد بر جریان دعوی باشد را به این اداره تسلیم و رسید دریافت نماید و الا حق واخواهی آنها ساقط خواهد شد و تحدید حدود پلاک فوق پس از انتشار اولین نوبت آگهی مطابق مقررات بعمل خواهد آمد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

اداره ثبت اسناد و املاک شهریار

م الف / ۳۷۵۵

شناسه آگهی: ۱۶۲۹۵۱۱

هر که نزد توانگری رود و برای ثروتش به او تواضع نماید، دو سوم دینش از بین رفته است.

امام علی(ع)

خبر

نقش مؤثر معاونت علمی در توسعه زنجیره فعالیت‌های دانش‌بنیان

رییس‌جمهور گفت: معاونت علمی در جایگاه شناخت‌دهندگی به دستگاه‌های مختلف و نیز ایجاد و توسعه زنجیره فعالیت‌های دانش‌بنیان، نقش مهمی در کمک به رفع موانع ارتقای بهره‌وری در دستگاه‌های مختلف دارد.

به گزارش زمان به نقل ازمه‌ر، حجت الاسلام سید ابراهیم ربیعی رییس‌جمهور دیروز در هفدهمین مقصد از جلسات نظارت ستادی بر وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های اجرایی در جمع مدیران معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان حضور یافت و ضمن بازدید از خانه نوآوری و فناوری ایران (IHIT) و نیز سامانه شاخص‌های ابرهدری این معاونت، گزارش عملکرد و اقدامات بخش‌های مختلف این معاونت را استماع و نکات و توصیه‌های کاربردی مهمی را در راستای ارتقای کارآمدی و بهبود عملکرد این مجموعه مطرح کردوی با تشکر از همه تلاش‌ها و اقدامات صورت گرفته در این معاونت در دوره فعلی و دوره‌های پیشین، با بیان اینکه کارهای بسیار ارزشمندی در این معاونت انجام شده، اما کارهای بسیاری نیز باید انجام شود، گفت: نگاه معاونت علمی باید در وهله اول به تأمین نیازهای کشور و توانم‌ان و وضعیت کشورهاى اطراف، منطقه و عرصه جهانی باشد تا از قافله علمی دنیا عقب نمانیم. ربیعی شناسایی نتجیگان و فراهم کردن شرایط رشد و پیشرفت آنها را از مأموریت‌های اساسی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری برشمرد و اظهار داشت: در شناسایی این سرمایه عظیم انسانی، صرفاً به این اکتفا نکنید که نتجیگان به شما مراجعه کنند، بلکه شما افراد برخوردار از اندیشه، ابتکار و خلاقیت را در محافل علمی شناسایی کرده و آنها را برای فعالیت در بخش‌های دولتی و خصوصی و تبدیل ایده‌هاشان به کار و ثروت دعوت کنید. رییس‌جمهور با تأکید بر ضرورت توانمندسازی بخش خصوصی و جایگاه حمایت، هدایت و نظارتی دولت در قبال این بخش، توسعه فناوری در کشور را نیازمند تدوین نقشه راهی دانست که معاونت علمی و فناوری باید در طراحی این نقشه راه به اسانس برنامه‌ریزی کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدت نیازهای اساسی کشور را شناسایی کرده و متناسب با امکانات و بودجه موجود، اولویت‌بندی انجام و جهت رفع آنها اقدام یا راهکار ارائه کند. ربیعی در ادامه بر ضرورت هم‌پوشانی و هم‌افزایی صندوق‌های متعدد و مختلف موجود در کشور در زمینه حمایت از فعالیت‌های دانش‌بنیان تأکید کرد و درباره نیاز مطرح شده برای گسترش تشکیلاتی معاونت علمی و فناوری هم گفت: اگر معتقدید که مجموعه معاونت نیاز به افزایش تعداد نیروی انسانی دارد، باید این ملاحظه جدی را نظر بگیرید که معاونت علمی قرار است یک مجموعه ستادی چابک در نقش هدایت، حمایت و نظارت و رصد و پایش فعالیت‌های علمی و دانش‌بنیان کشور باشد و لذا شما باید ابتدا شغل تعریف کنید و سپس شاغل جذب کنید و دیگر اینکه نباید بسط و گسترش بخش اداری مدیران شما را درگیر مسائل سازمانی و اداری کرده و از مسئولیت اصلی حمایت‌گری و تسهیل‌گری فعالیت‌های دانش‌بنیان غافل‌کنند. رییس‌جمهور ارتقای بهره‌وری را نیز از مسئولیت‌های اصلی معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست جمهوری برشمرد و افزود: معاونت علمی در جایگاه شناخت‌دهندگی به دستگاه‌های مختلف کشور و همچنین ایجاد و توسعه زنجیره فعالیت‌های دانش‌بنیان، نقش مهمی در کمک به رفع موانع ارتقای بهره‌وری در دستگاه‌های مختلف دارد.

تاب آوری بالای شوراهای شهید باقری و صیاد شیرازی

فرمانده نیروی دریایی سپاه با تأکید بر تاب آوری بالای شوراهای شهید باقری و صیاد شیرازی گفت : این شوروها توانایی انجام رزم نزدیک در دریا و قابلیت حمل سه شناور موشک انداز و بالگرد را دارند.

به گزارش زمان به نقل ازایسنا، دریادار پاسدار علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مراسم الحاق دو شناور شهید باقری و صیاد شیرازی گفت: این دو فروند هر کدام به طول ۶۷ متر، نخستین شناورهای بلند و ساخت شناور سازی ندسا هستند که طراحی کامل آنها در داخل کشور صورت گرفته است.سردار تنگسیری افزود: این شناورها مجهز به موشک‌های پدافند هوایی صیاد و نواب با بردهای به ترتیب بلند و متوسط هستند.وی با اشاره به تاب آوری بالای این شناورها گفت: شناورهای شهید باقری و شهید شیرازی ۵۵۰۰ مایل دریایی (۹۵۰۰ کیلومتر) قابلیت دریانوردی دارند. فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی افزود: بدنه این شناورها کاتاماران بلند پیشرفته است و با ایچور سه و عرض ۱۸ و نیم متر ساخته شده اند.سردار تنگسیری گفت: سرعت شناورهای ساخته شده ۳۳ نود دریایی (حدود ۶۰ کیلومتر بر ساعت) در فرس‌های متفاوت، با ۶۰۰ تن وزن و دارای ۴ موتور است.فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: برد موشک‌های سطح به سطح این شناورها بیش از ۷۰۰ کیلومتر و سامانه پدافند هوایی نصب شده بر روی آنها بیش از ۹۰ کیلومتر است.سردار تنگسیری با اشاره به اینکه شناورها توانایی انجام رزم نزدیک در دریا را دارند، افزود: این شناورها قابلیت حمل سه شناور موشک انداز و بالگرد را نیز دارند.

سه شنبه ۱ اسفند ۱۴۰۲

کنعانی: ورود کالاهای صهیونیستی

به ایران ممنوع است

دستیابی به سلاح

هسته‌ای در دکترین

نظامی‌ایران

جایگاه‌های نداره

سختگویی وزارت خارجه گفت: تأکید می‌کنم قطعاً ورود کالاهای صهیونیستی به ایران ممنوع است و هیچ کالای صهیونیستی وارد سرزمین ایران نخواهد شد.

به گزارش زمان به نقل ازمه‌ر، مستقر در نمایشگاه رسانه‌های ایران، «ناصر کنعانی» سختگوی وزارت امور خارجه در نشست خبری خود که دیروز در محل این نمایشگاه برگزار شد، اظهار کرد: همچنان در ایام پرشکوه پیروزی انقلاب اسلامی هستیم و فضای کشور پرشور و نشاط است. شاهد حضور باشکوه ملت ایران در یوم الله ۲۲ بهمن بودیم، ملت ایران همچنان با حضور وصف ناپذیر خود خاک‌ناملیدی و یاس را روی دشمنان این مرز و بوم پاشیدند. وی ادامه داد: نمایندگی‌های ایران در خارج از کشور برپا کننده جشن‌های سالگرد پیروزی انقلاب و روز ملی بودند که شاهد مشارکت گسترده مقامات دولتی، پارلمانی و ... در جشن پیروزی انقلاب بودیم. پیام‌های متعددی را در سطوح سران، رؤسای دولت‌ها، وزرای خارجه و ... داشتیم که خطاب به رهبر انقلاب، رئیس‌جمهور و وزیر خارجه ما بود و آنان روز ملی جمهوری اسلامی ایران را به مقامات ایران تبریک گفتند. کنعانی گفت: دو انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری را پیش رو داریم که اطمینان داریم ملت ایران برای رقم زدن یک پیروزی دیگر برای انقلاب و کشور حضور پررنگی خواهند داشت. وی در مورد آغاز احداث یک جاده در نوار غزه و قوت گرفتن حمله به رفح، عنوان کرد: امروز ۱۲۶ روز از جنگ ظالمانه رژیم اسرائیل با حمایت آمریکا علیه ملت فلسطین می‌گذرد، جنگی که نشان داد متأسفانه حقوق بشر آنگونه که کشورهای مدعی با استفاده از امپراطوری رسانه‌ای خود تبلیغ می‌کنند، دروغی آشکار بیش نیست، فاجعه غزه نقاب را از چهره مدعیان دروغین حقوق بشر کنار زد است. رژیم صهیونیستی اکنون به عنوان یک متمدن کشنی نزد دیوان دادگستری بین المللی مطرح است. اقدامات آمریکا برای نجات رژیم اسرائیل ادامه دارد. بارها اعلام کردیم که اگر حمایت آمریکا نباشد، حتی رژیم صهیونیستی توان ادامه جنگ برای یک روز را ندارد.وی ادامه داد: قطعنامه جدید پیشنهادی الجزایر هم در شورای امنیت مطرح است و متأسفانه آمریکا پیشاپیش مخالفت خود را با این قطعنامه

اخبار



کرد. ایران بهترین راهکارها را استمرار مذاکرات تیم‌های حقوقی دو کشور می‌داند.

استاندارهای دو گانه رسانه‌های غرب درباره آزادی بیان

وی درباره ادعاهای غرب در خصوص آزادی بیان و مسدود کردن اکانت‌های مجازی ایرانی، گفت: چیزی که عیان است، چه حاجت به بیان است. شما بیش از ما برخورد دوگانه را

در رفتارهای کشورهای مدعی آزادی بیان دیدید. ما در بازه زمانی چهار ماه و نیم گذشته میزان حمایت حقیقی آنان در آزادی بیان را دیدیم که چگونه اجازه ندادند مردم کشورها در حمایت از ملت فلسطین در میداین حاضر شوند. اینکه اجازه حمل پرچم‌های فلسطین را ندادند، اینکه افراد زیادی را به جرم طرح میباحث حمایت از ملت فلسطین محروم کردند، اینکه رسانه‌های معتبری که فریاد آزادی بیان آنان گوش فلک را پرکرده، چطور خبرنگار رسمی خودشان را صرفاً به جرم انتشار پیام از حق اشتغال در رسانه محروم کردند؟ آنچه اهمیت دارد این است که جهانیان اینگونه دوگانگی عمل و بیان را نزد مدعیان آزادی بیان ببینند.

دستیابی به سلاح هسته‌ای در دکترین نظامی ایران جایگاهی ندارد

کنعانی در واکنش به اظهارات گروسی، گفت: فعالیت‌های هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران همانگونه که بارها اعلام کرده و در ۱۹ گزارش بازرسان سازمان انرژی اتمی تصریح شده، صلح آمیز است. جمهوری اسلامی ایران فعالیت صلح آمیز هسته‌ای خود را در همین چارچوب ادامه خواهد داد.

اساساً دستیابی به سلاح هسته‌ای در دکترین نظامی ایران جایگاهی ندارد و فتوای رهبر انقلاب در این زمینه واضح است. به گروسی توصیه می‌کنیم از اظهار نظر سیاسی پرهیز

کند. کنعانی در خصوص اعلام لیست کالاهای صهیونیستی، گفت: در شرایط درندگی که رژیم اسرائیل در حال استمرار جنایات خود است، تحریم کالاهای صهیونیستی مطالبه همه آزادی‌خواهان جهان است. اگر شریبان‌های حیاتی رژیم اسرائیل قطع شود، این رژیم امکان تداوم جنایات خود را نخواهد داشت.

تأکید می‌کنم قطعاً ورود کالاهای صهیونیستی به ایران ممنوع است و هیچ کالای صهیونیستی وارد سرزمین ایران نخواهد شد. قانون مصوب مجلس وظایف دستگاه‌ها را در این باره روشن کرده است. وزارت خارجه در این باره به مسؤولیت خود پایبند است. آخرین فهرست به روز شده تسلیم وزارت صمت شده است و این فهرست در اختیار گمرک ایران به عنوان مرجع کنترل کالاهای وارداتی قرار گرفته است، قانون وظایفی را برای وزارت خارجه جهت ارائه فهرست مشخص نکرده است.وی درباره استمرار ادعاهای در خصوص میدان گازی آرش، گفت: ایران در حفاظت از حقوق ملی ایران و ملت اهتمام لازم را دارد. طرح میباحث حقوقی و فنی از سوی مقامات کشور کویت در خصوص میدان آرش هیچ حقی را برای بیان کننده ایجاد نخواهد

برود یا نرود یا اینکه کسی رئیس‌جمهور بشود یا نشود نفع یا ضرری را نمی‌بینیم بلکه به دنبال آن هستیم که شرایط قانونی و حداقل‌های قانونی را انجام دهیم چرا که از طرفی مسأله حق داوطلبان مطرح است و باید حقی از آنها ضایع نشود و از طرف دیگر موضوع حق مردم مطرح است که به نهادی مثل شورای نگهبان اعتماد دارند و می‌دانند که حداقل‌های قانونی را رعایت می‌کنند. ثمره این انجام وظیفه آن بوده که جرحی‌های متفاوتی را از انتخابات‌ها مشاهده می‌کنیم. طحان نظیف در ادامه در پاسخ به پرسشی درباره طرح ادعایی مبنی بر قراردستن خالص سازی در دستور کار نهادهایی نظیر شورای نگهبان با بیان اینکه «این‌ها تحلیل‌های سیاسیست است و ما به این میباحث ورودی نداریم در حالی که شورای نگهبان بر مبنای قانون عمل

می‌کند»، اظهار کرد: اعداد و ارقامی که در این دوره شاهد بودیم، این گزاره را زیر سؤال می‌برد؛ از حدود بیش از ۲۰ هزار نفر داوطلب کاندیداتوری انتخابات مجلس شورای اسلامی حدود ۱۵ هزار نفر تأیید صلاحیت شده‌اند و نمی‌توان گفت که اینها از گروهی خاص هستند بلکه از عموم مردم هستند و ممکن است از جریانات سیاسی مختلف در بین آنها نیز حضور داشته باشند. وی تأکید کرد: همین امروز صحبت از فهرست‌های مختلفی است که جریانات سیاسی در حال بحث و بررسی درباره آنها هستند که نشان از آن است که تمام جریانات سیاسی در این انتخابات نماینده دارند و می‌توانند حضور داشته باشند و طرح‌های خود را بیان و افرادی را که می‌توانند این طرح‌ها را پیاده سازی کنند، به مردم معرفی کنند که در نهایت مردم انتخاب نهایی را انجام دهند.

سر لشکر باقری: هیچ قدرتی نمی‌تواند سرنوشت جنگ غزه را تغییر دهد

جنگ کاملاً روشن است، شکست بی نظیر و ترمیم ناپذیر رژیم صهیونیستی از عده‌ای محسوب و در منطقه حضور پیدا کند. وی تأکید کرد: خدا را شاکریم که بازدارندگی دفاعی جمهوری اسلامی سپر پایداری برای امنیت ملی و دفاع ملی کشور ما ایجاد کرده است اما نیروهای مسلح مکلف هستند که کوچک‌ترین تهدید را کاملاً جدی تلقی و احتمال آن را بالا فرض و خود را برای این شرایط آماده کنند.

باقری اظهار داشت: این مسیری است که در تمام سطوح نیروهای مسلح در حال طی شدن است و مسیر ارتقای توان و آمادگی در حال انجام است و وزارت دفاع هم وظیفه پشتیبانی از این توان را بر عهده دارد. رییس ستادکل جنیتره‌های مسلح در ادامه خاطرنشان کرد: حادثه غزه حادثه بزرگی است و تاریخ جدیدی را برای منطقه و حتی جهان رقم زده و می‌زند. سرنوشت این

شماره ۵۱۵۷

پادداشت

جمهوری اسلامی ایران و خواب‌های آشفته آمریکا

ناصر کنعانی

امریکا با خروج از برجام، وضع تحریم‌های غیرقانونی و غیرانسانی و عدم جدیت و صداقت در مذاکرات رفع تحریم‌ها به دنیا نشان داد با اصول و نرم‌های بین‌المللی فاصله زیادی دارد.
آبرام پبلی، معاون نماینده ویژه امریکا در امور ایران با انتشار ویدئویی در صفحه مربوط به نماینده ویژه دولت امریکا در امور ایران در شبکه اجتماعی ایکس، مطالبی را مطرح کرده که بیاتگر چیزی جز تمعد وی در قلب واقعیت و سیاه‌نمایی علیه جمهوری اسلامی ایران نیست. تردیدی نیست که ترویج اطلاعات نادرست، تلاش برای ایران‌هراسی و درک نادرست امریکا از تحولات منطقه غرب آسیا، ریشه بیشتر مشکلات موجود در این منطقه است. دولت امریکا سابقه‌ای سیاه در فریب افکار عمومی و سوءاستفاده از مفاهیم ارزشمندی همچون دموکراسی، حقوق بشر و صلح دارد و عقده گشایی «پبلی» در خصوص انقلاب اسلامی ایران و توهمات وی ارزش پاسخگویی ندارد چراکه امریکایی‌ها اساساً گوش شنوا و انگیزه‌ای برای درک و فهم حقایق و درس گرفتن از اشتباهات خود ندارند، در عین حال، از منظر تبیین حقایق، مواردی را یادآور می‌شوم:

۱- جمهوری اسلامی ایران به عنوان نظام برآمده از اراده، خواست و انقلاب مردم ایران در سال ۱۳۵۷، از طول نزدیک به نیم قرن از حیات خود، همواره صندوق رأی را مینای حرکت سیاسی کشور در حوزه‌های مختلف قرار داده است. برگزاری بیش از ۴۰ انتخابات در طول ۴۵ سال از عمر این نظام، بهترین گواه بر وفاداری و پایبندی نظام به رأی مردم است. «جمهوری اسلامی ایران» همان‌گونه که در سال ۱۳۵۸ با تأیید ۹۸ درصد آرای مأخوذه، مشروعیت خود را به دست آورده، همچنان مفتخر است که به حکم قانون اساسی، جمهوریت نظام را رکن لایتغیر خود می‌داند.

۲- آبرام پبلی بدون اینکه ماهیت استقلال‌طلبانه انقلاب اسلامی و ضدیت آن با مداخلات استکباری امریکا در ایران قبل از پیروزی انقلاب را مطالعه و درک کرده باشد، با تأثیرپذیری از ادبیات معاندین معلوم الحال و در یک دروغ‌پردازی آشکار، جمهوری اسلامی ایران را به عنوان نظامی معرفی می‌کند که در آن «مخالفان و اقلیت‌ها از حقوق خود محروم می‌شوند»، حال آنکه جمهوری اسلامی ایران تنها نظام مردم سالار در منطقه است که به طور رسمی کرسی‌های مشخصی برای اقلیت‌های دینی در مجلس شورای اسلامی در نظر گرفته و نمایندگان آن‌ها با رأی مستقیم جامعه خود به این نهاد تقنینی و نظارتی وارد می‌شوند و آزادانه امکان مشارکت در تدوین طرح‌های حقوقی، نظارت بر دولت و پرسش از مسئولان اجرایی کشور را دارند. افکار عمومی جهان به خوبی به یاد دارد که چند ماه پیش خانم ایلهان عمر (نماینده منتخب مسلمان مجلس امریکا) فقط به جرم انتقاد از جنایات اسرائیل از حضور در کمیته روابط خارجی این مجلس کنار گذاشته شد. همچنین شخونت پلیس امریکا علیه رنگین‌پوستان در این کشور، موضوعی است که هر از چندگاهی خبرهای تأسفانر آن در جامعه امریکا غوغا ایجاد می‌کند و موجب تعجب و تأثر جهانیان می‌شود.

۳- ادعای دیپلمات امریکایی در خصوص خطرناک بودن برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای ایران در حالی صورت می‌گیرد که فعالیت‌های ایران در این زمینه همواره در چارچوب ان‌بی‌تی و تعهدات پذیرفته شده بین‌المللی و تحت نظارت آژانس بین‌المللی انرژی اتمی انجام شده و همواره دارای اهداف صلح‌آمیز بوده است. این دولت امریکا به عنوان تنها استفاده‌کننده از تسلیحات هسته‌ای است که سابقه‌ای آشکار در عدم تعهد به قوانین و مقررات بین‌المللی در این زمینه دارد. جهان هنوز فنجایع بمباران اتمی شهرهای هیروشیما و ناگازاکی به دست ارتش تروریستی امریکا در فراموش نکرده است. همچنین سال‌هاست که به کارگیری اورانیوم غنی‌شده در جنگ افزارهای امریکایی علیه مردم عراق، افغانستان، سوریه و یبلی، موضوع زنده گزارشگران منصف است. امریکا در حالی که دارنده بیشترین تعداد کلاهک‌های هسته‌ای در جهان است، در عین حال جزو معدود کشورهایی است که اجازه بازرسی از انبارها و تأسیسات هسته‌ای خود را به نمایندگان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نمی‌دهد. امریکا با خروج از برجام، وضع تحریم‌های غیرقانونی و غیرانسانی و عدم جدیت و صداقت در مذاکرات رفع تحریم‌ها به دنیا نشان داد با اصول و نرم‌های بین‌المللی فاصله زیادی دارد.

در پایان به این دیپلمات امریکایی توصیه می‌کنم پرونده اسناد وزارت خارجه امریکا را که خودشان بخشی از آن را برای همگان روشن کرده‌اند، یک بار دیگر با تأمل تورق کند تا هر یا یاد آورد ۱۳۳۲ علیه دولت مردمی وقت ایران و نابودی حق ملت ایران برای دموکراسی مرتکب شدند و البته نیک می‌دانید که این تنها منشی از خروارها اسناد جنایات دولت امریکا در حق ملت ایران است. جای تأسف است که امریکا اینک با ریاکاری و نفاق، کوشش می‌کند با بیانیه‌های پوچ و مضحک و یاوه سرایی، خود را مدافع حقوق ملت ایران جلوه دهد! امریکا رژیمی است که از بزرگ‌ترین مصیبت بشریت و وحشیانه‌ترین انواع جنایت و کشتار کودکان معصوم فلسطینی در غزه به‌دست رژیم نژادپرست، اشغالگر و کودک‌کش با نزدیک به ۳۰ هزار شهید و مفقود به طور کامل و نامحدود پشتیبانی کرده و عامل این جنایات را تسلیح و تجهیز کرده است. رژیمی که رئیس‌جمهور آن این همه جنایت و نسل‌کشی را صرفاً رفتاری «اغراق آمیز و بیش از حد» توصیف می‌کند، اعتبار و آبرویی ندارد که نماینده وقیح آن در سالگرد پیروزی انقلابی باشکوه و مردمی، علیه دولت وملت غیور ایران یاوه سرایی کند. البته با توجه بهعصیانیت همیشگی امریکا از سرنگونی نظامی دیکتاتور، سرسپرده و مزدور که سال‌ها در سرکوب وحشیانه‌ها ملت خود مردود حمایت همه جانبه وارشیگنل بوده و بیش از ۴۵ سال از هر دشمنی و فشار و تحریم بی‌حاصل علیه کشور و مردم بزرگ ایران فروگذار نکرده است و شاهد پیشرفت و اقتدار روزافزون نظام جمهوری اسلامی ایران است، از نماینده «به اصطلاح در امور ایران» آن بیش از این اظهارات سخیف و بی‌مایه، انتظاری نمی‌رود، به تعبیر رهبر معظم انقلاب اسلامی، «امریکایی‌ها تسلیم شدن ایران و سلطه مجدد بر این کشور و ملت بزرگ را باید در خواب ببینند و این خواب آشفته هرگز تعبیر نخواهد شد.» به دولت‌مردان متوهم امریکا یادآور می‌شوم که بزگی و قدرت ملت ایران برآمده از تاریخی کهن و تمدنی سترگ و انقلابی مردمی، اسلامی، عدالتخواه و ظلم ستیز است که الهام‌بخش دیگر ملت‌ها بوده و همچنان هست و خواهد بود.

Alborz.payam@gmail.com

احزاب

شورای ائتلاف با تعیین مصادیق انتخابات به فهرست ۹۰ نفره رسید

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی فهرست اصلی و ۳۰ نفره تهران برای نامزدی در انتخابات پیش رو را از این جریان سیاسی دانست و گفت: شورای ائتلاف با تعیین مصادیق انتخابات به فهرست ۹۰ نفره رسید.

به گزارش زمان به نقل از بارنا، مالک شریعتی نایسار درباره فضای انتخاباتی کشور گفت: یک رویکردی در شورای ائتلاف نیروهای انقلاب وجود دارد و اینکه ضمن تأکید بر انقبالی بودن و عملکرد مجلس یازدهم، نباید به آنچه در این مجلس رخ داده قانع بودوی افزود: مجلس آینده با این رویکرد باید تشکیل شود که باید نقاط ضعف آن رفع شود تا مشکلات مجلس یازدهم را نداشته باشد و نسبت به تقویت آن اقدام کرد. وی با بیان اینکه تحول و حفظ دستاوردها باید به عنوان رویکرد مجلس آینده در نظر گرفته شود، با اشاره به مرحله دوم انتخاب در شورای ائتلاف تصریح کرد: در مرحله نخست کانون‌های شورا، با نمایندگان تهران مصاحبه‌های فنی و تخصصی انجام دادند و نزدیک به ۱۴۰۰ نفر در ۱۴ کانون تخصصی مصاحبه شدند و حدود ۲۰۰ نفر از آنها به مرحله بعدی راه یافتند. وی تصریح کرد: در مرحله دوم افراد معرفی شده از سوی احزاب و نمایندگان کتونی مجلس هم که تمایل داشتند از تهران نامزد شوند، به این جمع اضافه شده که در نهایت حدود ۲۷۰ نفر در این مرحله در شورای ائتلاف وارد رقابت شدند. در ادامه نیز در سه روز گذشته، مصاحبه‌هایی ناظر بر فضای حکمرانی و ایده‌های سیاست گذاری، اشراف نامزدها به قانون اساسی و سیاست های کلی نظام، برنامه نامزدهای جدید و کارنامه نمایندگان فعلی در شورای ائتلاف مورد بررسی قرار گرفت که خروجی این مرحله در نامزد تهران خواهد رسید. شریعتی با اشاره به مصوبه شورای ائتلاف در استان‌ها افزود: در این بخش انجام کارها به شورای ائتلاف استانی بر اساس دستور عمل تعیین شده سپرده شده و موارد خاصی که باید در این مرحله مورد توجه قرار گیرد، مورد بررسی قرار خواهد گرفت. نماینده مردم تهران در مجلس درباره زمان نهایی شدن فهرست شورای ائتلاف گفت: در آخرین روزهای تبلیغات فهرست نهایی شورای ائتلاف اعلام خواهد شد. البته در این بخش فقط سرلیست شورای ائتلاف قطعی شده و فهرست نهایی هنوز قطعی نیست‌وی افزود: حتی محصورم به عنوان نماینده کتونی تهران در فهرست نهایی شورای ائتلاف قطعی نشده و منتظریم در روزهای آینده شورای انتخاب

فهرست نهایی نمایندگان تهران برای انتخابات پیش رو را اعلام کند. وی درباره اینکه آیا شورای ائتلاف با سایر جناح‌های سیاسی از جمله جبهه پایداری به فهرست واحدی خواهد رسید، گفت: جریان اصلی فضای انتخاباتی تهران، شورای ائتلاف نیروهای انقلاب است و با توجه به سابقه‌ای که این شورا از سال ۹۶ دارد، با حضور همه گروه‌های سیاسی تشکیل شد. دستاورهای مهمی در ریاست جمهوری، شورای شهر، شهرداری تهران و مجلس یازدهم داشته است. وی با اشاره به اقبالی که نمایندگان فعلی و گذشته مجلس برای حضور در شورای ائتلاف داشته‌اند، یادآور شد: در این فضا تلاش شده که جامعیت حفظ و افزون شود. گرچه عمده فعالان انتخابات در شورای ائتلاف حضور دارند و اگر همین شرایط حفظ و تقویت شود، به نظر می‌رسد فهرست اصلی برای نامزدی در انتخابات مجلس، فهرست ۳۰ نفره شورای ائتلاف خواهد بود. شریعتی درباره فرمایش رهبر معظم انقلاب مبنی بر رای دادن به نیروهای اصلاح و سلامت انتخابات عنوان کرد: همواره رهبری فرمودند که شورای نگهبان تک صلاحیت‌ها را تعیین کند و جریان‌هایی که در فضای سیاسی فعالیت می‌کنند باید افراد صالح تر را معرفی کنند. وی خاطر نشان کرد: فرآیندی که در شورای ائتلاف نیز طی شده بر این اساس بوده که صلاحیت‌های عمومی و تخصصی بر اساس سوابق‌گذاری تعیین شده تا قواره درست و دقیقی برای تهران که همین مهم مخاطبان آن است، شکل بگیرد.

سخنگوی ستاد انتخابات کشور گفت: اموال و دارایی‌های کاندیدا به‌همراه کمکی که از احزاب و گروه‌های سیاسی و اشخاص حقیقی می‌گیرد طبق قانون باید به‌منظور برپایی ستاد انتخاباتی، تبلیغات مجاز، برپایی تجمعات و هم‌چنین هزینه‌ی حق‌الزحمه عوامل اجرایی مصرف شود.

به گزارش زمان به نقل از تسنیم، محسن اسلامی سخنگوی ستاد انتخابات کشور درباره کارکرد آن، بیان کرد: امسال برای اولین‌بار قانون شفافیت و تأمین منابع مالی تبلیغات انتخابات مجلس مصوب سال ۱۳۹۸ اجرایی می‌شود. ما بر اساس تکلیف قانونی، سامانه‌ی مالی انتخاب را رونمایی کردیم که پایگاهی است که نامزدها اطلاعات مالی‌شان را ثبت می‌کنند. وی افزود: طبق این قانون، نامزدها موظفند منابع آخذ شده و دارایی‌هایشان که برای تبلیغات استفاده می‌کنند را در این سامانه وارد کنند؛ طبق قانون چهار هزینه برای نامزدها متصور شده که باید منابع‌شان

را مصرف کنند. دبیر ستاد انتخابات کشور گفت: اموال و دارایی‌های کاندیدا به‌همراه کمکی که از احزاب و گروه‌های سیاسی و اشخاص حقیقی می‌گیرد طبق قانون باید به‌منظور برپایی ستاد انتخاباتی، تبلیغات مجاز، برپایی تجمعات و هم‌چنین هزینه‌ی حق‌الزحمه عوامل اجرایی مصرف شود. محسن اسلامی سخنگوی ستاد انتخابات کشور درباره کارکرد آن، بیان کرد: امسال برای اولین‌بار قانون شفافیت و تأمین منابع مالی تبلیغات انتخابات مجلس مصوب سال ۱۳۹۸ اجرایی می‌شود. ما بر اساس تکلیف قانونی، سامانه‌ی مالی انتخاب را رونمایی کردیم که پایگاهی است که نامزدها اطلاعات مالی‌شان را ثبت می‌کنند. وی افزود: طبق این قانون، نامزدها موظفند منابع آخذ شده و دارایی‌هایشان که برای تبلیغات استفاده می‌کنند را در این سامانه وارد کنند؛ طبق قانون چهار هزینه برای نامزدها متصور شده که باید منابع‌شان

مردم با مشارکت گسترده در انتخابات بهترین‌ها را وارد مجلس کنند

نماینده آیاده در مجلس شورای اسلامی گفت: مردم با مشارکت گسترده در انتخابات بهترین‌ها را وارد مجلس کنند تا کسانی به عنوان نماینده انتخاب شوند که قدرت فکر و تعامل زیادی با مردم داشته باشند.

به گزارش زمان به نقل از تسنیم، رحیم زارع نماینده آیاده در مجلس شورای اسلامی با اشاره به انتخابات مجلس، اظهار داشت: گلابه‌ها و انتقادات از برخی مشکلات دلیلی برای حضور پیدا نکردن در انتخابات نیست چون اساسا یکی از راه‌های حل مشکلات مشارکت گسترده در انتخابات و انتخاب افراد قوی است. وی با تأکید بر ضرورت مشارکت مردم در انتخابات اظهار کرد: دموکراسی از مولفه‌های کشورهای توسعه یافته به شمار می‌آید که در آن مردم تصمیم‌گیرنده هستند. در کشور ما هم دموکراسی حاکم است و به تبع آن مردم با حضور در انتخابات سرنوشت آینده خود را تعیین می‌کنند.

نماینده آیاده در مجلس شورای اسلامی گفت: در این بین برخی از مشکلات در کشور گلابه دارند اما هیچ کدام از انتقادات و گلابه‌ها دلیلی نمی‌شود که در انتخابات حضور پیدا نکنیم؛ انتخابات و مجلس

سخنگوی ستاد انتخابات کشور خبر داد:

نامزدها هزینه‌های تبلیغاتی را در سامانه شفافیت ثبت می‌کنند

عنوان کرد: هم‌اکنون که نامزدهای نهایی انتخابات مجلس مشخص شده و البته بررسی اعتراضات «رد اولی‌ها» تا پایان بهمن‌ماه در شورای نگهبان ادامه دارد ولی ما برای تمامی نامزدهای انتخاباتی که اسامی‌شان از سوی شورای نگهبان به ما اعلام شده، پیامکی حاوی یک نام کاربری و رمز عبور ارسال کرده‌ایم. برخی نامزدها وارد سامانه شده‌اند و برخی درحال ورود هستند. اسلامی هم‌چنین از وجود یک دستورالعمل و توضیحات در سامانه شفافیت مالی انتخابات خبر داد و گفت: نامزدها بر «رویکاب»، «پلتا»، «بله»، «گپ» و «آی‌گپ» و «سروش‌پلاس» اعلام آمادگی کردند که فضای را برای تبلیغات نامزدها در اختیار قرار می‌دهند. چهار سرویس این پیام‌رسان‌ها می‌تواند یک شخص حقوقی و یا حقیقی را به‌عنوان حسابدار ثبت کند و امکان تغییر هم وجود دارد. ضمناً سقف هزینه‌های مالی برای انتخابات در این سامانه به نمایش درآمده است. وی خاطر نشان کرد: نظر هیئت اجرایی مرکزی نظر بر این بود که چون سازمان

حضور در انتخابات در راستای حفظ اقتدار و استقلال کشور است

نماینده تبریز در مجلس با بیان اینکه مشارکت حداکثری در تعیین آئنده کشور تأثیرگذار است گفت: مشارکت حداکثری در راستای تقویت بنیه اقتداری، امنیتی و اقتصادی کشور است.

به گزارش زمان به نقل از تسنیم، محمدرضا میرتاج‌الدینی نماینده تبریز در مجلس درباره تأثیر مشارکت مردم در انتخابات، گفت: سرمایه اجتماعی مهم‌ترین سرمایه هر کشوری است، باید در انتخابات پیش رو زمینه ساز حضور پرشور مردم باشند، گفت: مشارکت در انتخابات از سوی همه افراد جامعه برای شکل‌گیری یک مجلس قوی، ضرورتی اجتناب‌ناپذیر است لذا برای اینکه امورات مملکت به بهترین وجه مدیریت شود ضروریست که مردم در انتخابات مشارکت حداکثری داشته باشند تا فرد اصالح برای قانون گذاری بهتر و نظارت انتخاب شود. وی خاطر نشان کرد: مردم با حضور یکپارچه در راهپیمایی ۲۲ بهمن به ندای دشمنان با جنگ روانی به دنبال این هستند که مردم را از نظام ناامید کنند، اما همه داد: لذا نامزدها و مسئولان باید در مردم امیدواری دهند و طوری عمل کنند تا زمینه حضور حداکثری مردم در پای صندوق‌های رای رقم بخورد، حضور

نماینده تبریز در مجلس با بیان اینکه مشارکت حداکثری در تعیین آئنده کشور تأثیرگذار است گفت: مشارکت حداکثری در راستای تقویت بنیه اقتداری، امنیتی و اقتصادی کشور است.

نقاط قوت و ضعف ادوار مختلف مجلس باید بررسی شود

رییس شورای مرکزی جبهه پایداری گفت: لازم است عملکرد ادوار مختلف مجلس شورای اسلامی را بررسی کنیم و باید مشخص شود نقاط قوت و ضعف در پایان یک دوره مجلس چه مواردی بوده است.

به گزارش زمان به نقل از مهر، حجت‌الاسلام مرتضی آقانهزنی رییس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی با اشاره به مهم‌ترین اقداماتی که مجلس یازدهم انجام داده است، گفت: چند طرح و لایحه مهم در مجلس یازدهم بر اساس اصل ۸۵ قانون اساسی (بررسی در کمیسیون به جای صحن مجلس) مورد رسیدگی قرار گرفت و هدف از این کار آن بود که این طرح‌ها و لوایح در کمیسیون‌های تخصصی مجلس به صورت دقیق و کارشناسی مورد رسیدگی قرار گیرد و از همان بدو امر در صحن مجلس بررسی نشود تا همه نمایندگان درگیر آن نشوند و زمان زیادی از فرصت صحن مجلس صرف این موارد نشود. وی ادامه داد: برای مثال، «قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت» از جمله قوانین مهمی بود که در مجلس یازدهم به تصویب رسید و مقام معظم رهبری چند ویژگی خوب را درباره این قانون مطرح فرمودند و گفتند این قانون دارای حیات است، راهبردی است و مشوق‌های زیادی در آن در نظر گرفته شده است. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: «لایحه عفاف و حجاب» هم از جمله مصوبات مهم مجلس یازدهم بوده است. این مجلس در مباحث اقتصادی هم به خوبی ورود کرد و مصوبات زیاد و مهمی داشت. همچنین «قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها و صیانت از حقوق ملت ایران» از جمله قوانین مهمی است که در این مجلس برای حوزه سیاست خارجی کشور به تصویب رسید و بسیار مؤثر بود. آقانهزنی بیان کرد: البته مجلس یازدهم ضعف‌هایی هم داشته است؛ به اعتقاد بنده این مجلس بسیار تحول‌زا بوده است، اما می‌تواند بسیار بهتر و قوی‌تر از وضعیت فعلی جلو برود. یکی از عیوب ما آن است که دقیقاً نمی‌دانیم چه نقاط ضعف و قوتی داشته ایم. برای مثال، الان بنده سومین دوره است که نماینده مجلس هستم و زمانی که یک دوره کاری ما در مجلس به اتمام می‌رسد، باید بدانیم که نقاط ضعف و قوت ما چه مواردی بوده است، اما معمولاً این نقاط قوت و ضعف در پایان یک دوره مجلس بررسی نمی‌شود.

سرمقاله

مشارکت در انتخابات تجلی

سرمایه اجتماعی

زهره الهیان

مهم ترین عامل در تقویت وغنابخشی سرمایه اجتماعی در قلمرو سیاسی، به ویژه در نسبت سنجی با انتخابات، تحقق وعده های انتخاباتی است.

با اشاره به شرایط تحقق مشارکت بالا در انتخابات پیش روی مجلس، ایده نظریه سرمایه اجتماعی بر این اصل استوار است که شبکه‌های اجتماعی دارای ارزش هستند و تماس‌های اجتماعی بر بهره‌وری فردی و گروهی اثر می‌گذارند. سرمایه اجتماعی منبع کنش جمعی و کیفیت روابط اجتماعی است و درعین‌حال که افراد را در کنار هم و همراه هم نگه می‌دارد و موجب تعامل میان آن‌ها می‌شود، همکاری و مشارکت آن‌ها را نیز تسهیل و کم‌هزینه می‌کند. برای اندازه‌گیری سرمایه اجتماعی عمدتاً از سه شاخص اعتماد، مشارکت و همیاری استفاده می‌کنند. شاخص اول اعتماد است که خود دو سطح دارد: اعتماد شخصی و اعتماد عام یا تعمیم یافته. شاخص دوم مشارکت اجتماعی است. مشارکت باید سه ویژگی داشته باشد تا مشارکت اجتماعی محسوب شود. نخست آنکه عقلانی باشد یعنی احساسی نباشد. دوم اینکه مستمر باشد و سوم اینکه سازمان‌یافته باشد. سومین شاخص مهم، همیاری و انسجام اجتماعی است. همیاری به مفهوم کمک کردن یا ارائه خدمت به شخص، بدون شناخت و توقع از وی است. سرمایه اجتماعی هم در زمینه‌های فردی و هم در زمینه‌های اجتماعی اهمیت زیادی دارد و باعث بروز پیامدهای مثبت می‌شود. سرمایه اجتماعی از دو بُعد درون گروهی و بین گروهی تشکیل شده و وجود هر دو بُعد لازم است. دولت‌ها در تولید و باز تولید سرمایه اجتماعی نقش اساسی دارند یکی از مهم‌ترین مسائلی که اهمیت توجه به سرمایه اجتماعی را افزایش می‌دهد، تأثیر مشکلات افراد و گروه‌ها در فرایند حاکمیتی است. به‌وجود آمدن سرمایه اجتماعی باعث تقویت مشارکت شهروندان، اعتماد به نهادها و همکاری بین دولت و جامعه مدنی است لذا شناخت و پرورش سرمایه اجتماعی برای ساختن جامعه تاب آور، منسجم و سرزنده ضروری است. برای موفقیت و دستیابی به اهداف می بایستی راهبردی ایجاد و پرورش سرمایه اجتماعی در هر دو سطح فردی و اجتماعی مورد مدافه بیشتر در جامعه قرار گیرد و برای افزایش آن برنامه ریزی مفید و موثر انجام گیرد. تمام حوزه‌هایی که انسان‌ها با یکدیگر رابطه دارند، مفهوم سرمایه اجتماعی را با خود به همراه دارند. توجه به نقش سرمایه اجتماعی در بخش‌هایی همچون آموزش و پرورش، کسب‌وکار، سلامت، حکومت و سیاست پتانسیل را برای ایجاد تغییرات مثبت، نوآوری و توسعه پایدار برجسته می‌کند. از اصلی‌ترین حوزه‌هایی که مورد مطالعه قرار می‌گیرد، حوزه حکومت و تعامل با شهروندان است. سرمایه اجتماعی برای حکمرانی موثر و مشارکت سیاسی بسیار مهم است. اعتماد و همکاری بین شهروندان و دولت‌ها حکومتی نقش اساسی در پیش‌برد اهداف جامعه در همه ابعاد دارد. سرمایه اجتماعی امکان اقدام جمعی، بسیج جامعه و مشارکت شهروندان در فرآیندهای سیاست‌گذاری را فراهم می‌کند. ایجاد و پرورش سرمایه اجتماعی مستلزم تلاش‌های برنامه‌ریزی‌شده و مشخص در هر دو سطح فردی و اجتماعی است سرمایه اجتماعی بعد از مرحله فریدت وارد بعد اجتماعی می‌شود و نیازمند عزم جدی و همکاری از طرف مردم و نهادهای رسمی با توجه به ساختارهای جامعه است؛ یکی از مواردی که می‌تواند به سرمایه اجتماعی و تبدیل آن به سایر سرمایه ها کمک کند مشارکت در فعالیت‌های اجتماعی - سیاسی - فرهنگی و داشتن ابتکار عمل و مسئولیت‌پذیری است. کاملاً مبرهن این است که نیاز فزاینده به مشارکت مستقیم مردم برای تصمیم‌گیری رانیز تأثیر پذیر است و مشارکت ارتقاء دهنده شفافیت است و راهی برای نائل شدن بر رفق فساد، نازبازی ها، تخصیص غیر شفاف منابع و ناکامی در ارائه خدمات اصلی است؛ مشارکت که مردم کمک می‌کند تا در مورد حقوق شان بیاموزند، دیدگاه‌ها عملی شان را به نمایندگان شان بیان کنند و ببینند این دیدگاه‌ها در سیاست و عمل تأثیر گذار است. همین که مردم در هنر دموکراسی ماهر شوند سرمایه اجتماعی ساخته شود. نیاز به مشارکت واقعی یک نیاز اساسی است و می بایستی برای تحقق آن تلاش کرد . حاصل سرمایه اجتماعی، چیزی نیست جز همبستگی ملی، رفاه و بهزیستی شهروندان، مشارکت سیاسی، جامعه اخلاقمدار است. اگر سرمایه اجتماعی، در یک نظام سیاسی، اجتماعی و اقتصادی، به درستی، کارکرد داشته باشد، می‌توان انتظار داشت که روند تبدیل معادف به مخالف، مخالف به منتقد و منتقد به موافق و وفادار در آن نظام شکل گیرد.از مهمترین جلوه های سرمایه اجتماعی و مشارکت اجتماعی شرکت در انتخابات است. انتخابات گفتمانی اصیل و واقعی را برای مردم فراهم میکند و زمینه جدی گرفتن نظرات آن‌ها را فراهم می‌آورد. مشارکت در انتخابات به مثابه یک محرک قوی توسعه ای است که سرمایه‌ی سیاسی را افزایش می‌دهد. شرکت در انتخابات به عنوان اصلی‌ترین نماد مشارکت سیاسی مردم در یک نظام مبتنی بر جمهوریت تلقی می‌شود و می‌تواند منشاء فرصتهای متعددی برای امنیت ملی کشور باشد حضور و مشارکت مردم در انتخابات گامی به سوی تقویت سرمایه اجتماعی و امیدآفرینی برای مردم است.مشارکت در انتخابات، مهم است و سرمایه اجتماعی کشور با حضور مردم در انتخابات ستیجده می‌شود. بزرگترین موضوعی که امروز اهمیت دارد، مشارکت مردم در انتخابات است که دشمن این امر مهم را هدف قرار داده است. دشمن تمایلی به حضور گسترده مردم در انتخابات ندارد.آنچه در مسیر افزایش سرمایه اجتماعی اهمیت دارد، «فهم درست از مطالبات جامعه»، «درک درست از نحوه تحقق این مطالبات»، «شناسیهای روشن از درست بودن و کارکرد درست نظامها و نهادهای مستقر» و مهمتر از همه، «صداقت و راستگویی» است. زیرا همان طور که پیش تر به آن اشاره کردیم اعتماد اجتماعی، مشارکت اجتماعی و وفای اجتماعی سه رکن اساسی سرمایه اجتماعی هستند و در صورت ضعف یا فقدان هر یک از این عوامل سازنده سرمایه اجتماعی، دیگر نمیتوان به امید آن، به انتخابات دل بست و کاندیدایها با اعتبار آن، درصدد جلب آرای عمومی باشند. در شرایطی که دشمنان دست از تخریب بر نمی‌دارند و تبلیغ علیه این نظام برای وارونه جلوه دادن کارهای انجام شده ی نظام زیاد است وظیفه دینی و ملی ایجاب می‌کند تا برای خنثی کردن این دسیسه‌ها به بهترین شکل عملی کرد و ایجاد رقابت سالم، توجه به مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم در کنار توسعه سیاسی، شوقی مردم به مشارکت، استفاده مناسب از تبلیغات ، توجه به ویژگی‌های مناطق مرزی و محروم، جلب مشارکت نخبگان، تأکید بر گفتمان‌های جوان محور، تبلیغات سالم و شفافیت در اعلام نتایج انتخاب از جمله مواردی هستند که عمل به آنها سبب افزایش مشارکت مردم در انتخابات می‌شود.باید رقابت سیاسی عادلانه باشد و فردی باید در انتخابات حاضر شود که حکیمانه و عاقلانه و نه عاطفی عمل کند.

انتخابات مهم‌ترین مسئله کشور است و سرمایه اجتماعی کشور با حضور مردم در انتخابات ستیجده می‌شود و باید توجه داشت که مهم ترین عامل در تقویت و غنابخشی سرمایه اجتماعی در قلمرو سیاسی، به ویژه در نسبت سنجی با انتخابات، تحقق وعده های انتخاباتی است. ملت بزرگ ما در یک آزمون بزرگ و در آستانه دوره حساس و تعیین‌کننده انتخابات مجلس شورای اسلامی قرار دارد؛ انتخاباتی که اهمیت و تأثیر آن به لحاظ «مسائل داخلی»، «موقعیت جهانی» و «حساسیت‌های بین‌المللی» به مراتب از گذشته، فزاتر و گسترده‌تر است. Alborz.payam@gmail.com

هفت طرح اقتصادی در شازند به بهره‌برداری رسید

اراک- خبرنگار زمان: به مناسبت دهه مبارک فجر، هفت طرح اقتصادی با ۷ هزار و ۸۹۴ میلیارد ریال اعتبار و سرمایه‌گذاری در شهرستان شازند به بهره‌برداری رسید. این پروژه‌ها شامل: افتتاح کارخانه تولید آب آشامیدنی در قطب صنعتی آستانه، بهره‌برداری از واحد تصفیه خانه پساب صنایع شیمیایی کیمیاگران و آغاز عملیات اجرایی ساخت فرهنگسرای شهر شازند بود. ادای احترام استاندار مرکزی به مقام شامخ شهردار بدو ورود به شهرستان شازند و دیدار با جانباز دوران دفاع مقدس از دیگر برنامه‌های سفر استاندار مرکزی به شهرستان شازند بود. لازم به ذکر است؛ تصفیه خانه واحد تصفیه پساب صنایع شیمیایی کیمیاگران، تصفیه‌خانه صنعتی به روش ZLD است که یکی از مناسب‌ترین روش‌های تصفیه پساب‌های صنعتی به شمار می‌رود و در آن هدررفت پساب به کمترین مقدار ممکن رسیده و از این رو به لحاظ اقتصادی بسیار مقرون به صرفه است. همچنین، شرکت سرچشمه آستانه کویر، تولیدکننده آب آشامیدنی طبیعی «اساگوار» است.

تامین آب شرب پایدار

در روستاهای ساوجبلاغ البرز

ساوجبلاغ - خبرنگار زمان: پروژه‌های جهاد آبرسانی استان البرز از محل اعتبارات منابع داخلی در حال اجرا است. حمید رضا نامداری مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان البرز در این خصوص گفت: با توجه با سیاست‌های دولت کار و فعالیت و با هدف آبرسانی پایدار به روستاهای محروم استان البرز، اجرای عملیات اصلاح شبکه و انشعاب آب در دو روستای شهرستان ساوجبلاغ اتمام یافت. نامداری در این خصوص تصریح کرد: این مهم در قالب ۱۵۰۰ متر اصلاح شبکه و ۸۰ فقره انشعاب آب در روستاهای اقبربلاغ و حسین آباد کوشک زر از توابع شهرستان ساوجبلاغ انجام شد. او در خاتمه افزود: اصلاح ۱۵۰۰ متر شبکه توزیع آب منجر به حذف انشعابات غیر مجاز، جلوگیری از هدر رفت آب بدلیل فرسودگی لوله‌ها، ذخیره سازی مناسب و در نهایت ارتقاء سطح رضایت اهالی روستا گردیده که اصلی‌ترین هدف از اجرای طرح جهاد آبرسانی می‌باشد.

کرج- خبرنگار زمان: علیرضا رحیمی

محمودآبادی، علیرضا سعیدی، محمداسدیان با حضور جمع کثیری از شهروندان از این محله بازدید کردند. علیرضا رحیمی در این بازدید با تأکید بر توجه ویژه به حریم شهر و حفظ آن، عدم توجه به اراضی گلدشت و سرانه‌های خدماتی را زنگ خطری برای مدیریت شهری دانست و شهرک گلدشت را به عنوان محله فراموش شده دانست. نائب رئیس کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شهر کرج با اشاره به اینکه نزدیک چهار دهه است که این شهرک از حریم خارج شده و به محدوده شهری اضافه شده است، خاطرنشان کرد: در همین راستا رسیدگی جدی و خدمات رسانی به این شهرک اعم از جدول، آسفالت، سرانه‌ها و نگهداشت شهر با توجه به فاصله از مرکز شهر کم‌رنگ بوده است. عضو شورای اسلامی شهر کرج عدم جلوگیری از تشکیل بافت غیر رسمی اراضی گلدشت را زنگ خطری برای مدیریت شهری دانست و گفت: اگر در شهرک گلدشت نظارت ویژه صورت نگیرد یک بافت غیر رسمی در اراضی اطراف مجموعه گلدشت شکل خواهد گرفت. علیرضا رحیمی در بخش دیگری از صحبت‌های خود از مجوز حفر چاه آب از طریق آبفا در این

شهرک خبر داد و اظهار امیدواری نمود که آب و فاضلاب با استفاده از چاه و قنات موجود بتواند بحث مشکلات آب و آبیاری را برطرف کند. نائب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورا

شهردار اصفهان مطرح کرد:

شفافیت و گویایی ۲ رکن مهم بودجه ۱۴۰۳

بهادری - خبرنگار زمان: شهردار اصفهان شفافیت و گویایی را از مزایای بودجه ۱۴۰۳ شهرداری اصفهان دانست و گفت: در این مسیر از آخرین فناوری علم آمار استفاده کردیم تا همه بدانند در شهرداری چه می‌گذرد. علی قاسم‌زاده روز بیست‌ونهم بهمن در حاشیه تصویب بودجه ۱۴۰۳ شهرداری اصفهان اظهار کرد: بر اساس توصیه مقام معظم رهبری درخصوص تدوین بودجه‌های شفاف برای مسئولان و مردم، تلاش کردیم تا بودجه شفاف و گویا باشد. وی ادامه داد: در این راستا از آخرین فناوری‌های علم آمار استفاده کردیم تا بودجه را کاملاً روشن و شفاف ارائه دهیم و نه تنها همکاران ما در شورا بلکه عموم مردم هم بدانند در شهرداری چه می‌گذرد. شهردار اصفهان با اشاره به دعوت شهرداری از شهروندان برای رصد جزئیات بودجه و اظهارنظر در اینباره خاطرنشان کرد: کسی که بودجه را علنی می‌کند یعنی به آنچه تنظیم کرده اعتماد دارد و از اینکه مورد نقد و بررسی قرار گیرد ابایی ندارد. وی شفافیت و گویایی را دو رکن مهم بودجه ۱۴۰۳ شهرداری اصفهان دانست و تأکید کرد: هیچ نکته‌ای از نگاه اعضای شورای اسلامی شهر پنهان نمانده و تمامی جزئیات بودجه توسط آنها بررسی شده است. قاسم زاده با بیان اینکه در قیاس با دیگر کلانشهرها، یکی از روان‌ترین، دوستانه‌ترین و صمیمانه‌ترین تجارب تنظیم، تدوین، تنقیح و تصویب بودجه امسال در شهرداری اصفهان اتفاق افتاد، گفت: از معاونان شهرداری به خصوص معاونت برنامه ریزی که عالمانه کار کردند و همچنین ای شورای اسلامی شهر که از قوی‌ترین ادوار شورا است تشکر می‌کنم. وی تأکید کرد: در جلسات بررسی بودجه، سوگیری شخصی و جناحی یا منفعت طلبی راهی نداشت و تضارب آراء مبتنی بر علم و آگاهی و دغدغه بود. شهردار اصفهان با بیان اینکه بودجه ۱۴۰۳ برشی از برنامه ۱۴۱۰ بود که پیوست عملیاتی آن تقدیم شده است، اضافه کرد: ما ۳۰ راهبرد که در ۱۴۰۳ در اولویت قرار گرفت را شاخص‌گذاری کردیم و به راحتی می‌توانیم تأثیر پیشرفت ۱۴۰۳ را در برنامه ۱۴۱۰ سنجش پذیر کنیم.

گلدشت محله فراموش شده شهر، دیده شد



همچنین از عدم وجود حتی یک پارک، زمین ورزشی و سرانه فرهنگی در شهرک گلدشت یاد کرد و افزود: طی این بازدید و تصویب اعضای شورا حدود چهار هزار متر از ارضی موجود

شهررداری برای ایجاد پارک، مجوز حفر چاه آب، بهسازی و جدولگذاری و آسفالت در برخی معابر شهرک جزء پروژه‌های تصویبی در بودجه ۱۴۰۳ قرار گرفت.

حضور رئیس اتاق بازرگانی البرز در اختتامیه هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری

رئیس اتاق بازرگانی البرز در آئین اختتامیه هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تهران گفت: در این رویداد و به منظور بسط و گسترش روابط و تعاملات بین حوزه‌های تفاهم‌نامه همکاری میان کمیسیون‌های گردشگری ایران، البرز، اصفهان و قم امضاء شد. به گزارش زمان به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی البرز، در آخرین روز و اختتامیه هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع وابسته تهران، پرهام رضایی رئیس اتاق بازرگانی البرز با همراهی رئیس کمیسیون گردشگری و مدیر روابط عمومی اتاق بازرگانی البرز و در حضور مهدی عابدیان رئیس اتاق بازرگانی قزوین از پایوبن استان البرز و پایوبن نمایشگاهی اتاق‌های بازرگانی کشور بازدید کردند.

در ادامه نیز بازدید مشترکی توسط روسای اتاق بازرگانی البرز، قزوین و آبادان از غرفه نمایشگاهی اتاق بازرگانی ایران و اتاق‌های استانی انجام شد. در حاشیه این بازدید و به منظور همفکری و گسترش سرمایه‌گذاری‌ها در صنعت گردشگری و پیشبرد همکاری‌های علمی و پژوهشی و ایجاد ارتباط و تعامل بین حوزه‌های در این رابطه، تفاهم نامه همکاری میان کمیسیون‌های گردشگری اتاق‌های بازرگانی ایران، البرز، اصفهان و قم به امضاء رسید. در رابطه با امضاء این تفاهم‌نامه، پرهام رضایی رئیس اتاق بازرگانی البرز بیان کرد: با توجه به انعقاد این تفاهم نامه و از طرفی ظرفیت‌هایی که کمیسیون‌های گردشگری ایران، البرز، اصفهان و قم به عنوان امضاءکننده آن می‌توانند ایجاد کنند، شاهد فصل مشترک تازه‌ای از اقدامات سازنده در حوزه گردشگری کشور خواهیم بود. رئیس اتاق بازرگانی البرز تأکید کرد: در برنامه‌ها و سفرصل‌های کمیسیون گردشگری و اقتصاد هنر اتاق البرز در سال ۱۴۰۳ چشم‌اندازهای توسعه‌ای مهمی را در این حوزه مدنظر قرار خواهیم داد. وی با اشاره به حضور قابل توجه فعالان بخش خصوصی حوزه گردشگری و صنایع دستی عضو اتاق بازرگانی البرز در پایوبن استانی راه‌اندازی شده توسط اداره کل میراث فرهنگی و بخش خصوصی البرز در هفدهمین رویداد بین‌المللی گردشگری تهران گفت: امسال مشارکت کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی البرز در غرفه نمایشگاهی اتاق بازرگانی ایران در این رویداد، نشان از حضور پررنگ تر فعالان بخش خصوصی استان برای درخشش در نمایشگاه‌های مهم بین‌المللی حوزه گردشگری دارد.

تعلق سازمانی کارکنان، در بهره‌وری شرکت مؤثر است

وحیدی فر-اهواز: مدیرعامل شرکت مخابرات ایران در جمع کارکنان مخابرات شهرستان محمدیه و البرز اعلام کرد: تعلق و فرهنگ سازمانی و تعصب کارکنان مخابرات در فعالیت‌ها، موجب حفظ برند شرکت می‌شود. به گزارش اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شرکت مخابرات ایران، مدیرعامل شرکت در دومین روز سفر به استان قزوین، در جمع صمیمی کارکنان مخابرات شهرستان محمدیه و البرز بیان کرد: تمام متخصصان شرکت جزء مخابرات در سراسر کشور همانند ستون این شرکت بوده و تأثیر زیادی بر موفقیت آن دارند. وی با تأکید بر همدلی و همکاری برای رسیدن به موفقیت اظهار داشت: با وجود بسیاری نامهربانی‌ها در حوزه مخابرات که موجب مشکلات عدیده‌ای برای کارکنان مخابرات و توسعه شرکت شد، بسیار امیدوار هستیم با هوشیاری و تدابیر درست در شرکت به توسعه لازم در حوزه زیرساختی و فضای مجازی و پیشرفت در ارائه خدمات برسیم. مدیرعامل شرکت مخابرات با بیان اینکه نیروی انسانی در این شرکت به عنوان سرمایه اصلی مطرح است، اظهار داشت: شما کارکنان با تلاش و تعصب خود موجب رشد و تقویت اقتصادی کشور بوده و سربازان جبهه جنگ ترکیبی و اقتصادی با دشمن هستید. مهندس مجیدسلطانی با نوید آینده روشن برای شرکت مخابرات و کارکنان آن، اظهار امیدواری کرد: با همکاری و همدلی تمام کارکنان، خانواده بزرگ ارتباطات و مخابرات در سراسر کشور به وضعیت مطلوب و شایسته نظام مقدس جمهوری اسلامی دست یابند. مدیرعامل شرکت در دیدار با کارکنان مخابرات محمدیه و البرز، ضمن تبریک فرارسیدن ایام میلاد باسعادت حضرت ولی عصر (عج)، از تمامی کارکنان درخواست کرد به عنوان یک وظیفه ملی و اسلامی، در انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرگران رهبری، حضوری پرشور و تحسین‌برانگیز داشته باشند.

تقدیر بنیاد ۱۵ خرداد از فیلم‌های برتر جشنواره فجر با موضوع جمعیت

بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام از فیلم‌های برگزیده بخش «ایران جوان» جشنواره بین‌المللی فیلم فجر تقدیر کرد. حمیدرضا علیان‌زادگان، مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام ضمن اعلام این خبر خاطرنشان کرد: فیلم‌های برنده و برگزیده بخش «ایران جوان» چهل و دومین جشنواره بین‌المللی فیلم فجر انتخاب شدند و مورد تقدیر بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) قرار گرفتند. علیان‌زادگان ادامه داد: بر این اساس، فیلم «دو روز دیرتر» به کارگردانی اصغر نعیمی به عنوان بهترین اثر با موضوع جمعیت، لوح تقدیر، تندیس ایران جوان و جایزه نقدی دریافت کرد. مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد افزود: همچنین به فیلم «آغوش باز» بهروز شعبانی به عنوان بهترین اثر شایسته تقدیر در موضوع بخش «ایران جوان» در جشنواره فیلم فجر گفت: بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) با توجه به توصیه‌های موکد و مکرر رهبر معظم انقلاب در خصوص اهمیت جایگاه مباحث فرهنگی و رفع گره‌های ذهنی در موضوع برون‌رفت از معضلات و تحدید نسلی و تشویق جامعه به فرزندآوری و فرزندپروری و در راستای اقدامات متعدد خود در حوزه‌های جوانی جمعیت و خانواده اقدام به ثبت و رانداندازی جایزه ملی «ایران جوان» در بخش تجلی ایران چهل و دومین جشنواره فیلم فجر نموده است.

آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال ۱۴۰۲ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شادگان

نوبت دوم شماره ارشاد: ۱۳/۱۱۹ م/الف

- ۱۹- پلاک ۱۸ فرعی از ۳۱۲ - اصلی آقای رضا عساکره فرزند جاسم ششادگان یکباب ساختمان به مساحت ۸۱/۶۹ متر مربع - واقع در شادگان - کوی عبودی- خیابان ساحلی - پشت درمانگاه شماره ۲
- ۲۰- پلاک ۱۹ فرعی از ۳۱۲- اصلی آقای رضا مطوری فرزند ناصر ششادگان یکبابخانه به مساحت ۱۹۶/۴۲ متر مربع - واقع در شادگان - کوی عبودی - ساحلی دو
- ۲۱- پلاک ۲۰ فرعی از ۳۱۲- اصلی آقای منصور مطور فرزند توفیق ششادگان یکبابخانه به مساحت ۲۰۰/۰۲ متر مربع - واقع در شادگان - کوی عبودی
- ۲۲- پلاک ۲۱ فرعی از ۳۱۲- اصلی آقای محمدمحسن احمدی مطوری فرزند عبدالله ششادگان یکبابخانه به مساحت ۱۱۰/۲۹ متر مربع - واقع در شادگان - کوی عبودی
- ۲۳- پلاک ۲۳ - اصلی آقای عباس آلبوسیخ فلاحیه فرزند جاسم ششادگان یکباب ساختمان که ملک مستقلی نیست و با پلاک ۲۴۷ ناحیه ۱۸ شادگان تشکیل یکواحد ششادگان را می‌دهد به مساحت ۱۹/۳۱ متر مربع
- ۲۴- پلاک ۲۴- اصلی آقای عباس آلبوسیخ فلاحیه فرزند جاسم ششادگان یکباب ساختمان که ملک مستقلی نیست و با پلاک ۲۴۷ ناحیه ۱۸ شادگان تشکیل یکواحد ششادگان را می‌دهد به مساحت ۳/۴۶ متر مربع
- ۲۱ شادگان بخش پنج شادگان
- ۲۵- پلاک ۵۶- اصلی آقای سیدکاظم محفوظی موسوی فرزند سید ابراهیم ششادگان یکقطعه زمین محصور به مساحت ۱۰۹ متر مربع - واقع در شادگان - خیابان مولوی
- ناحیه ۲۲ شادگان بخش پنج شادگان
- ۲۶- پلاک ۱۴۸ - اصلی آقای یعقوب شیخانی پور فرزند حمید ششادگان یکبابخانه به مساحت ۱۹۶/۳۹ متر مربع - واقع در شادگان - خیابان سلطانی - جنب حسینیه حزوایی
- ۲۷- پلاک ۱۹۱- اصلی آقای عباس ساربان فرزند عبدالله ششادگان یکبابخانه به مساحت ۱۲۷/۲۷ متر مربع - واقع در شادگان - خیابان امام (ره) کوچه آیت الله قمی
- ناحیه ۲۲ شادگان بخش پنج شادگان
- ۲۸- پلاک ۲۴۴ - اصلی - خانم زینب آل سوف فرزند حمید با قائم مقامی آقای عادل آل سوف طبق وکالتنامه ۵۷۲۹۴ تنظیمی دفترخانه ۴۳ شادگان ششادگان یکباب ساختمان که ملک مستقلی نیست و با پلاک ۲۲۶/۳ ناحیه ۲۳ شادگان بخش پنج تشکیل یک واحد ششادگان را می‌دهد به مساحت ۱۹/۸۴ متر مربع

- کوچه شهید معرفی زاده - جنب مسجد سید شرف
- ۱۰- پلاک ۲ فرعی از ۵۸۱ - اصلی آقای حسن آلبوغبیش فرزند قاسم ششادگان یکباب مغازه بمساحت ۱۸/۱۲ متر مربع - واقع در شادگان - خیابان امام (ره) - جنب بانک صادرات
- ناحیه ۱۴ شادگان بخش پنج شادگان
- ۱۱- پلاک ۲ فرعی از ۱۸- اصلی شهرداری شادگان با قائم مقامی توفیق موسی پور نماینده حقوقی شهرداری شادگان ششادگان یکقطعه زمین بمساحت ۹۶/۱۹ متر مربع - واقع در شادگان - خیابان شهید باهنر غربی- روبروی میدان تره بار
- ۱۲- پلاک ۲ فرعی از ۲۹- اصلی آقای عبدالحسین غافل بریحی فرزند راضی ششادگان یکبابخانه بمساحت ۱۴۶/۲۸ متر مربع - واقع در شادگان - خیابان باهنر غربی- کوچه روبروی میدان میوه تره بار
- ناحیه ۱۵ شادگان بخش پنج شادگان
- ۱۳- پلاک ۹ فرعی از ۹۷- اصلی آقای جاسم جنامی فرزند محمدرضا ششادگان یکباب ساختمان ششادگان یک قطعه زمین که ملک مستقلی نیست و با پلاک ۶ فرعی از ۹۷- اصلی بخش پنج تشکیل یک واحد را می‌دهد به مساحت ۳۱/۳۸ متر مربع - واقع در شادگان - خیابان ولیعصر - کوچه طاهری
- ناحیه ۱۶ شادگان بخش پنج شادگان
- ۱۴- پلاک ۲ فرعی از ۵۶- اصلی قاسم برحی فرزند حاتم ششادگان یکبابخانه به مساحت ۲۰۷/۴۵ متر مربع - واقع در شادگان - کوی عبودی - خیابان ناجی بریحی
- ۱۵- پلاک ۸۲ - اصلی خانم عوفه آلبوعلی فرزند مشعل ششادگان یکبابخانه به مساحت ۲۷۴/۴۲ متر مربع - واقع در شادگان - کوی عبودی - خیابان ناجی بریحی
- ناحیه ۱۷ شادگان بخش پنج شادگان
- ۱۶- پلاک ۹۴- اصلی آقای علی شیخانی فرزند عبدالرحمن ششادگان یکبابخانه به مساحت ۱۲۲/۱۲ متر مربع - واقع در شادگان کوی عبودی - خیابان ۸ ساحلی
- ۱۷- پلاک ۴ فرعی از ۲۰۴ - اصلی آقای سلطان غیبشای فرزند بابو ششادگان یکبابخانه به مساحت ۲۰۵/۲۱ متر مربع - واقع در شادگان - کوی عبودی - خیابان ۹ ساحلی - جنب نانوایی
- ناحیه ۱۸ شادگان بخش پنج شادگان
- ۱۸- پلاک ۱ فرعی از ۶۷- اصلی آقای احمد خنافره فرزند عبدالحسین ششادگان یکبابخانه به مساحت ۱۶۲/۵۵ متر مربع - واقع در شادگان - کوی عبودی - خیابان شهید رفعه

- بموجب ماده ۱۱ قانون ثبت و ماده ۵۹ آئین نامه اجرائی ثبت اسامی اشخاصی که نسبت به املاک مجهول المالك واقع در نواحی ۲۵ گانه شادگان بخش پنج حوزه ثبتی شادگان در سه ماهه سوم (مهر - آبان - آذر) سال ۱۴۰۲ درخواست ثبت نموده اند بشرح ذیل آگهی می‌شوند:
- ناحیه ۸ شادگان بخش پنج شادگان
- ۱- پلاک ۳ فرعی از پلاک ۴۵۰- اصلی آقای محمد باقر آل ناصر فرزند منصور ششادگان یکباب مغازه بمساحت ۴۵/۴۲ متر مربع - واقع در شادگان - خیابان شهید عراقی
- ۲- پلاک ۴ فرعی از پلاک ۴۵۰- اصلی خانم حمیده کعب فرزند فریح ششادگان یکباب خانه بمساحت ۲۹۶/۲۳ متر مربع - واقع در شادگان - خیابان شهید عراقی
- ناحیه ۱۰ شادگان بخش پنج شادگان
- ۳- پلاک ۱۳۲- اصلی آقای هادی کاظمی فرزند عبدالزها ششادگان یکبابخانه به مساحت ۹۳/۵۸ مترمربع - واقع در شادگان - خیابان شهید بهشتی غربی - کوچه ابن بست حسینیه نورین
- ۴- پلاک ۲۰۲- اصلی آقای اسماعیل رستمی زاده فرزند قاسم ششادگان یکبابخانه به مساحت ۵۵۳/۱۵ متر مربع - واقع در شادگان - پاسداران غربی- کوچه شهید احمدیان
- ۵- پلاک ۲۷۲- اصلی آقای محمد رضا میلانی فرزند یاسر ششادگان ساختمان (محل حسینیه) به مساحت ۱۶۵/۸۰ مترمربع - واقع در شادگان - خیابان شیرازی - کوچه گلچین
- ناحیه ۱۲ شادگان بخش پنج شادگان
- ۶- پلاک ۲ فرعی از ۲۲۴ - اصلی آقای محمد شوززاده فرزند سعدون ششادگان یکبابخانه بمساحت ۱۳۷/۵۹ متر مربع - واقع در شادگان - خیابان مولوی - روبروی مدرسه دخترانه ارشاد
- ۷- پلاک ۳ فرعی از پلاک ۲۲۴- اصلی خانم حمیده شور زاده فرزند سعدون ششادگان یکبابخانه به مساحت ۱۰۵/۷۴ متر مربع - واقع در شادگان - خیابان مولوی - روبروی مدرسه دخترانه ارشاد
- ناحیه ۱۳ شادگان بخش پنج شادگان
- ۸- پلاک ۵۱۷ - اصلی آقای سید کاظم محفوظی موسوی فرزند سیدابراهیم ششادگان یکباب خانه بمساحت ۲۱۶/۲۵ متر مربع - واقع در شادگان - خیابان مطهری غربی کوچه حسینیه سلمان
- ۹- پلاک ۲ فرعی از ۲۵۸ - اصلی آقای رضا حامدی فرزند ناصر ششادگان یکباب مغازه بمساحت ۱۳/۴۲ متر مربع - واقع در شادگان - خیابان شهید مطهری -

خبر

جزئیات نام‌نویسی نخستین آزمون استخدامی ویژه معلولین

رئیس سازمان بهزیستی کشور آغاز نام‌نویسی نخستین آزمون استخدامی اختصاصی افراد دارای معلولیت خبر داد.

به گزارش زمان، علی محمد قادری با اشاره به اینکه زمان ثبت‌نام برای نخستین آزمون استخدامی افراد دارای معلولیت آغاز شده است، گفت: ۴۳۲۶ نفر از افراد دارای معلولیت تحت پوشش سازمان بهزیستی کشور در دستگاه‌های اجرایی جذب خواهند شد.

وی گفت: برگزاری آزمون استخدامی خاص افراد دارای معلولیت برای نخستین‌بار در کشور ۲۱ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۳ به منظور جذب و یکارگیری ۴۳۲۶ نفر در ۴۵ دستگاه اجرایی برگزار می‌شود.

قادری افزود: افرادی که دارای کارت معلولیت از سازمان بهزیستی هستند، می‌توانند برای تصدی ۹۰ شغل در ۴۵ دستگاه اجرایی کشور، در این آزمون ثبت‌نام و رقابت کنند.

رئیس سازمان بهزیستی کشور اظهار کرد: آزمون استخدامی خاص افراد دارای معلولیت، و تا ۹ اسفندماه ۱۴۰۲ ادامه دارد.

وی ادامه داد: مطابق برنامه‌ریزی‌های انجام شده، نتایج این آزمون نیز ۳۰ خردادماه سال ۱۴۰۳ اعلام خواهد شد.

متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام به آدرس مرکز آزمون جهاد دانشگاهی hrtc.ir مراجعه کنند.

دعوت از رای اولی‌ها و معلمان برای حضور در انتخابات

شورای هماهنگی تشکل‌های فرهنگیان با صدور اطلاعیه‌ای، دانش‌آموزان و معلمان را برای شرکت در انتخابات مجلس دعوت کرد. به گزارش زمان، در این بیانیه آمده است: ما معلمان و مربیان و اعضای تشکل‌های فرهنگیان، دانش‌آموزان رای اولی، همکاران و ملت سرفراز ایران اسلامی را به شرکت پرشور در انتخابات یازدهم اسفند ۱۴۰۲ و رقم زدن مجاهدتی دیگر دعوت می کنیم.

این اطلاعیه می‌افزاید: ملت بزرگ ایران در چهل و پنج بهار آزادی، با هدایت بنیانگذار جمهوری اسلامی، حضرت امام خمینی (ره) و مقام معظم رهبری از جبهه‌ها و صحنه‌ها و آزمون‌های سختی گذشت‌اند و به لطف خداوند در مسیر صعود به قله‌های پیشرفت به توفیقات چشمگیری دست یافته‌اند و چشم بر گام دوم انقلاب اسلامی به اندیشه الهام بخشی و تمدن سازی در نظام جهانی هستند.

نبیل به اهداف شادماند جمهوری اسلامی همواره در سعادت و در صحنه ماندن ملت را طلب کرده است . همواره ملت با بصیرت، مستغنی از فقر و محروم از عزت و منزلت استقلاری و آزادی، موید و متضمن تداوم رشد و پیشرفت و تعالی ایران اسلامی و جلوه گری وحدت بر آرمان‌های انقلاب خواهد بود.

سه شنبه ۱ اسفند ۱۴۰۲

یک پژوهشگر سیاست خارجی در گفت و گو با زمان مطرح کرد:

ذات جبهه مقاومت روحیه شهادت طلبی است



یک پژوهشگر سیاست خارجی تاکید کرد:بدیهی است که اتفاقات اخیر نشان از عدم تمایل آمریکا و حکام غربی جهت مبارزه با جبهه مقاومت و حمله اسرائیل به رفح دارد،قطعا نمی‌توان انتظار کاهش حملات گروه مقاومت را داشت و یا از تحت فشار قرار دادن رژیم صهیونیستی خودداری کرد چرا که ذات جبهه مقاومت روحیه شهادت طلبی است.

به گزارش مجوبه بیدکی خبرنگار زمان،دکتر علی عبدی پژوهشگر حوزه سیاسی در مورد چرایی حملات اسرائیل به رفح، گفت: بی تردید حملات نتانیاهو به منطقه،تاکید کرد:همانطور که می دانیم رفح دارای تونل‌های بسیار زیاد است که خود دلیل محکمی برای حمله رژیم صهیونیستی به این منطقه است و در عین حال تکمیل پروژه حمله به تونل ها به مفهوم وارد آوردن خسارات جدی به زیرساخت‌های دولتی و نیروهای نظامی گروه حماس است.وی با بیان اینکه هدف اصلی نتانیاهو کسب امتیاز از حمله به رفح است، ادامه داد: از در واقع اقدام حمله به رفح بسیار برای رژیم صهیونیستی بسیار مهم است چرا که نتانیاهو چندین بار با طرح این موضوع که عدم حمله به رفح به معنای شکست عملیات نظامی ما در جنگ غزه خواهد بود،هدف خود را بطور مستقیم بیان کرده است.

عبدی با بیان اینکه رفح به واسطه دارا بودن حدود ۱.۳ میلیون جمعیت دارد،عنوان کرد:بی تردید شدت حمله به

بررسی پرونده فرهنگیان معترض

به رتبه‌بندی

مدیرکل آموزش و پرورش شهرستان‌های استان تهران از معلمان معترض به رتبه‌بندی خواست تا با مراجعه به سامانه رتبه‌بندی، اعتراض خود را ثبت کنند.

به گزارش زمان به نقل از ایسنا،مسعود بهرامی افزود: همه معلمان شهرستان‌های استان تهران در طرح رتبه بندی، رتبه‌بندی شده‌اند اما آن دسته از فرهنگسانی که اعتراض دارند، می‌توانند با ثبت درخواست خود در سامانه رتبه‌بندی، اعتراضشان را ثبت کنند

در این صورت پرونده آنها در مسیر رسیدگی قرار گرفته و اگر خطایی رخ داده باشد، بررسی و اصلاح می‌شود.

وی همچنین با اشاره به توسعه رشته‌های مهارتی در هنرستان‌ها گفت: در دو سال گذشته ۸درصد توسعه سنواری در رشته‌های مهارتی برای دانش آموزان نهم ورودی به مقطع دهم داشتیم؛ به عبارت دیگر امکانی فراهم شده است که دانش‌آموزان علاقه‌مند در هنرستان‌ها و مراکز کار و دانش مهارت کسب می‌کنند.

مدیرکل آموزش و پرورش شهرستان‌های استان تهران روزیکرد اصلی آموزش و پرورش را مهارت آموزی خواند و اظهار کرد: مهمترین رسالت آموزش و پرورش آماده کردن دانش آموزان برای ورود به زندگی و جامعه آینده است. در این زمینه در بخش پرورشی آموزش مهارت‌های زندگی و در حوزه حرفه‌ای نیز آموزش مهارت‌های شغلی ارائه می‌شود.

بهرامی با استناد بر رصد بازار از سوی اداره فنی و حرفه‌ای وزارت آموزش و پرورش گفت: رصد صورت گرفته نشان داد هر دانش آموزی که در دبیرستان‌های فنی و حرفه‌ای تحصیل می‌کند با امکان درصد بالایی از اشتغال و ورود به بازار کار مواجه می‌شود.

وی در ادامه در خصوص آمار دانش آموزان مقطع متوسطه مدارس شهرستان‌های استان تهران گفت: در مقطع متوسطه اول ۳۲۰ هزار و ۹۰۰ نفر و در متوسطه دوم ۱۵۰ هزار و ۹۸ نفر دانش‌آموز مشغول تحصیل هستند؛ این درحالیست که مجموع دانش آموزان فنی و حرفه‌ای و کارو دانش بالغ بر ۱۶ هزار تن است که تلاش ما افزایش تعداد دانش‌آموزان ورودی به هنرستانها و مدارس فنی و حرفه‌ای به ۵۲ درصد است.

اجتماعی

یک پژوهشگر سیاست خارجی در گفت و گو با زمان مطرح کرد:

ذات جبهه مقاومت روحیه شهادت طلبی است



۸۰ درصد بیمارستان‌ها و شش ساختمان دانشگاه بخصوص مساجد ،مراکز ،سازمان های اجتماعی و دولتی بوده است.
عبدی در پایان خاطر نشان کرد:قطعا مساجد در غزه به شدت محور و مرجع را آزاد کند و بی تردید نتانیاهو بر اساس این طرز تفکر که حمله به رفح را بسیار حیاتی می‌بیند به دنبال آتش بس ۶ ماهه بوده چرا که طرح مذاکرات پاریس بر اساس آتش بس ۶ ماهه است تا با مبادله اسرا و ورود برخی کالاها به غزه،حملات خود را از سر گیرد.این پژوهشگر سیاسی به اهداف اسرائیل برای نابودی زیر ساخت های غزه اشاره کرد و گفت: بدیهی است که دستاوردهای حداقلی اسرائیل در کل نوار غزه و این جنگ نابود کردن کل زیرساخت‌ها از جمله مدارس و ۷۰ الی

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه دوره اول متوسطه با توجه به عوامل متعدد، بسیار با اهمیت است، گفت: رابطه بین پژوهشسرا، کانون‌ها و مدرسه بسیار مهم است.

صحرایی تصریح کرد: شان آموزش و پرورش پاسخ به برخی بداخلاقی‌های سیاسی نیست، بلکه رفع مسائل است، البته آنجاهایی که بخواهند برخی روایت غلط منتشر کنند، قطعاً پاسخ محکم خواهیم داد.

 وی اضافه کرد: از نگاه رییس جمهور، شورای عالی آموزش و پرورش، یکی از مهم ترین شوراهای عالی کشور است.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه روح سند تحول، مدارس هستند، بر ضرورت اصلاح آیین‌نامه دوره دوم متوسطه تاکید کرد.

۸۰ درصد بیمارستان‌ها و شش ساختمان دانشگاه بخصوص مساجد ،مراکز ،سازمان های اجتماعی و دولتی بوده است.
عبدی در پایان خاطر نشان کرد:قطعا مساجد در غزه به شدت محور و مرجع را آزاد کند و بی تردید نتانیاهو بر اساس این طرز تفکر که حمله به رفح را بسیار حیاتی می‌بیند به دنبال آتش بس ۶ ماهه بوده چرا که طرح مذاکرات پاریس بر اساس آتش بس ۶ ماهه است تا با مبادله اسرا و ورود برخی کالاها به غزه،حملات خود را از سر گیرد.این پژوهشگر سیاسی به اهداف اسرائیل برای نابودی زیر ساخت های غزه اشاره کرد و گفت: بدیهی است که دستاوردهای حداقلی اسرائیل در کل نوار غزه و این جنگ نابود کردن کل زیرساخت‌ها از جمله مدارس و ۷۰ الی

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه دوره اول متوسطه با توجه به عوامل متعدد، بسیار با اهمیت است، گفت: رابطه بین پژوهشسرا، کانون‌ها و مدرسه بسیار مهم است.

 وی اضافه کرد: از نگاه رییس جمهور، شورای عالی آموزش و پرورش، یکی از مهم ترین شوراهای عالی کشور است.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه روح سند تحول، مدارس هستند، بر ضرورت اصلاح آیین‌نامه دوره دوم متوسطه تاکید کرد.

۸۰ درصد بیمارستان‌ها و شش ساختمان دانشگاه بخصوص مساجد ،مراکز ،سازمان های اجتماعی و دولتی بوده است.
عبدی در پایان خاطر نشان کرد:قطعا مساجد در غزه به شدت محور و مرجع را آزاد کند و بی تردید نتانیاهو بر اساس این طرز تفکر که حمله به رفح را بسیار حیاتی می‌بیند به دنبال آتش بس ۶ ماهه بوده چرا که طرح مذاکرات پاریس بر اساس آتش بس ۶ ماهه است تا با مبادله اسرا و ورود برخی کالاها به غزه،حملات خود را از سر گیرد.این پژوهشگر سیاسی به اهداف اسرائیل برای نابودی زیر ساخت های غزه اشاره کرد و گفت: بدیهی است که دستاوردهای حداقلی اسرائیل در کل نوار غزه و این جنگ نابود کردن کل زیرساخت‌ها از جمله مدارس و ۷۰ الی

مدیرکل دفتر طب ایرانی و مکمل وزارت بهداشت، از پوشش بیمه‌ای ۵۶ قلم فرآورده طبیعی خبر داد.
به گزارش زمان، نفیسه حسینی یکتا، در بازدید از نمایشگاه رسانه‌های ایران، گفت: برنامه ادغام طب ایرانی در نظام سلامت کشور در دستور کار قرار دارد.
وی افزود: در حال حاضر در ۲۱ دانشگاه علوم پزشکی کشور، شاهد تربیت نیروی انسانی در حوزه طب سنتی هستیم. حسینی یکتا ادامه داد: پیشگیری از بیماری‌ها و اصلاح سبک زندگی، به عنوان اولین گام در مسیر ادغام طب ایرانی در نظام سلامت کشور تلقی می‌شود.

وی با عنوان این مطلب که ویزیت متخصص طب ایرانی تحت پوشش بیمه است، گفت: تاکنون ۵۶ قلم فرآورده طبیعی تحت پوشش بیمه قرار گرفته است.
مدیرکل دفتر طب ایرانی و مکمل وزارت بهداشت ادامه داد: بر اساس آئین نامه، فقط پزشک دارای مدرک تخصصی طب سنتی و ایرانی و پزشک دوره دیده در محدوده فعالیت آئین نامه‌ها می‌تواند خدمت طب سنتی و ایرانی ارائه دهد و مهم است که خدمات به صورت ادغام یافته باشد و افراد فاقد این مدارک مجاز به ارائه خدمت نیستند.
حسینی یکتا افزود: به کرات به عموم مردم در این خصوص اطلاع رسانی شده که از مراجعه به افرادی که مدرک مرتبط ندارند مراجعه نکنند.

وی ادامه داد: فهرست طب ایرانی معتبر و پزشکان در سایت دفتر طب ایرانی و سایت سازمان نظام پزشکی موجود است. حسینی یکتا تصریح کرد: خدمت دهندگان طب سنتی از طریق سامانه مربوط می‌توانند ارزشیابی شوند که تعداد زیادی ثبت نام کرده‌اند و در صورتی که تجاری دارند بر اساس ضوابط در مراکز مورد تأیید زیر نظر پزشک می‌توانند فعالیت کنند.
مدیرکل دفتر طب ایرانی و مکمل وزارت بهداشت از پایان گفت: ۱۲ مراکز تحقیقات طب سنتی و گیاهان دارویی در کشور در پیاد و در سه سال متوالی، رتبه چهارم تولید علم در طب مکمل و جایگزین در دنیا بعد از هند، چین و آمریکا به ایران اختصاص یافته است.

ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند

برابر رای شماره ۱۲۷۱۸/۰۲۰۰۳۱۸۰۲۰۰۱۴۰۲۶۰۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رامین شمس فرزند عنایت اله به شماره شناسنامه ۶۶۹۸ صادره از تهران به شماره ملی ۰۰۵۱۲۹۵۶۹۵ در شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بربنای احدائی به مساحت ۶۶متر مربع به پلاک ۶۴ فرعی از ۱۸۰۰ اصلی واقع در قریه سلاکجان (بیجار پشته) بخش ۲۹ گیلان خریداری شده از مورد نسق مالک رسمی آقای زین العابدین پور اسماعیلی سلاکجانی (نسق زارعی شماره ۲۱۲۰۷ مورخ ۵۱/۱۲/۲۱ دفترخانه۶۶ کلاچای) محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند و می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی استان گیلان محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند و می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی استان گیلان محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند و می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .

الف: م ۲۲۸۳- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای

نرجس خلیلی نیایی لیمودهی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۶

پیشنهاد

شماره ۵۱۵۷

خبر

خبر

خبر

خبر

ضرورت اصلاح آیین‌نامه متوسطه و بازنگری رشته‌ها

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه دوره اول متوسطه با توجه به عوامل متعدد، بسیار با اهمیت است، بر ضرورت اصلاح آیین‌نامه دوره دوم متوسطه تاکید کرد.

به گزارش زمان، رضامراد صحرایی در نشست شورای مدیران کل و مشاوران معاونت آموزش متوسطه اظهار کرد: مدرسه باید شکل گلستان و سرسبز باشد و طرح معاونت متوسطه برای شاداب سازی مدارس قابل تحسین است.

وی ادامه داد: مسایل ما در آموزش و پرورش جدید نیست، متأسفانه برای این مسایل کهنه راه‌حل‌های کهنه داریم، باید برای رفع آن نگاه جدید داشت.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه دوره اول متوسطه با توجه به عوامل متعدد، بسیار با اهمیت است، گفت: رابطه بین پژوهشسرا، کانون‌ها و مدرسه بسیار مهم است.

صحرایی تصریح کرد: شان آموزش و پرورش پاسخ به برخی بداخلاقی‌های سیاسی نیست، بلکه رفع مسائل است، البته آنجاهایی که بخواهند برخی روایت غلط منتشر کنند، قطعاً پاسخ محکم خواهیم داد.

وی اضافه کرد: از نگاه رییس جمهور، شورای عالی آموزش و پرورش، یکی از مهم ترین شوراهای عالی کشور است.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه روح سند تحول، مدارس هستند، بر ضرورت اصلاح آیین‌نامه دوره دوم متوسطه تاکید کرد.

صحرایی همچنین از هم آموزگی دانش‌آموزان را موضوع مهمی دانست و گفت: بازنگاه به رشته‌های متوسطه دوم ضرورت و جدی است.وزیر آموزش و پرورش تقویت مدارس و معلمان در مناطق محروم و توسعه کیفی هنرستان‌ها را از جمله برنامه‌های مهم این وزارتخانه اعلام کرد و گفت: فرهنگ وقف وسایل آموزشی در کشور، باید بررسی و دنبال شود.

وی اضافه کرد: از نگاه رییس جمهور، شورای عالی آموزش و پرورش، یکی از مهم ترین شوراهای عالی کشور است.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه روح سند تحول، مدارس هستند، بر ضرورت اصلاح آیین‌نامه دوره دوم متوسطه تاکید کرد.

صحرایی همچنین از هم آموزگی دانش‌آموزان را موضوع مهمی دانست و گفت: بازنگاه به رشته‌های متوسطه دوم ضرورت و جدی است.وزیر آموزش و پرورش تقویت مدارس و معلمان در مناطق محروم و توسعه کیفی هنرستان‌ها را از جمله برنامه‌های مهم این وزارتخانه اعلام کرد و گفت: فرهنگ وقف وسایل آموزشی در کشور، باید بررسی و دنبال شود.

آغاز واکسیناسیون پنوموکوک کودکان زیر یک سال از استان‌های جنوبی کشور

سختگیری وزارت بهداشت از آغاز طرح چند مرحله ای واکسیناسیون پنوموکوک برای کودکان زیر یکسال در کشور خبر داد.به گزارش زمان، پدram پاک آیین گفت: واکسیناسیون پنوموکوک فردا از بندر خمیر در استان هرمزگان آغاز می شود.

وی گفت: طبق اعلام قبلی، بنا بود واکسن مهم پنوموکوک در برنامه واکسیناسیون عمومی قرار گیرد که این برنامه از فردا به صورت چند مرحله ای و با اولویت بخشی به مناطق محروم به اجرا در می آید. دستیار وزیر بهداشت اعلام کرد: ۳.۵ میلیون دز واکسن پنوموکوک خریداری و وارد کشور شده و در فاز نخست در مناطق محروم استان های جنوبی کشور توزیع خواهد شد.

وی افزود: این واکسن سالیانه حداقل از مرگ ۱۵۰۰ کودک جلوگیری می کند و از عوارضی که این عفونت برای هزاران کودک جلوگیری مانع می شود، بنابر اعلام وزارت بهداشت، پاک آیین با

اشاره به شروع واردات واکسن روتاوایروس که برای اسپهال کودکان کاربرد دارد، از ماه آینده افزود: واکسیناسیون روتاوایروس از بستری ۱۰ هزار کودک در سال و عوارض اسپهال آنها جلوگیری می کند.

وی اضافه کرد: از نگاه رییس جمهور، شورای عالی آموزش و پرورش، یکی از مهم ترین شوراهای عالی کشور است.

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

خبر

قیمت نفت عقب نشست

قیمت نفت در معاملات روز دوشنبه بازار آسیا که توجه سرمایه‌گذاران به دورنمای ضعیف تقاضا و تورم بالای آمریکا جلب شد، کاهش یافت. بر اساس این گزارش، بهای معاملات نفت برنت با ۵۵ سنت معادل ۰.۷ درصد کاهش، به ۸۲ دلار و ۹۲ سنت در هر بشکه رسید.

بهای قرارداد مارس نفت وست تگزاس اینترمدیت آمریکا که روز سه شنبه منفی می‌شود، ۴۱ سنت معادل ۰.۵ درصد کاهش یافت و به ۷۸ دلار و ۷۸ سنت در هر بشکه رسید. قرارداد آوریل وست تگزاس اینترمدیت، با ۰.۷ درصد معادل ۵۴ سنت کاهش، ۷۷ دلار و ۹۲ سنت در هر بشکه بود. هر دو شاخص نفت برنت و وست تگزاس اینترمدیت روز جمعه، تحت تاثیر تنش‌های ژئوپلیتیکی در خاورمیانه که پیش‌بینی آژانس بین‌المللی انرژی از کاهش رشد تقاضا برای نفت را تحت الشعاع قرار داده بود، صعود کرده بودند.

پرانکا ساجدوا، تحلیلگر شرکت فیلیپ نووا در یادداشتی تحقیقاتی گفت: وست تگزاس اینترمدیت و نفت برنت، روز دوشنبه که سرمایه‌گذاران پس از جهش قابل توجه ارقام شاخص قیمت تولیدکننده آمریکا، در نگرانی‌هایشان نسبت به وضعیت بخش تقاضا، بازنگری کردند، کاهشی شدند. در بجموحه رشد چشمگیر هزینه‌های خدمات که می‌تواند نگرانی‌های تورمی را تشدید کند، قیمت‌های تولیدکننده آمریکا در ژانویه، بیش از حد انتظار افزایش یافت. بازارها همچنین پس از بازگشت چین از تعطیلات یک هفته‌ای سال نوی چینی، هنوز مسیر تقاضا از سوی این کشور را مشاهده کرده‌اند و همزمان، روز رئیس‌جمهور در آمریکا، معاملات را نسبتاً آرام نگه دارد.

بعلاوه، سیاستگذاران فدرال رزرو آمریکا در روز جمعه، سینکال «سبر» در قبال کاهش نرخ بهره را به بازارها مخایره کردند. نرخ‌های بهره بالاتر، هزینه خرید نفت را بالا می‌برد و زمینه را برای روند نزولی بازار، فراهم می‌کند. بر اساس گزارش روتنبر، همزمان با ادامه جنگ غزه و حملات رژیم صهیونیستی، تحلیلگران گروه بانکی ANZ Research از افزایش آیدداشتی برای مشتریان این بانک نوشتند: یادکرد قادر خواهد بود بخش عمده اختلالات احتمالی را پوشش دهد زیرا ظرفیت مزارد تولیدش به ۶.۴ میلیون بشکه در روز رسیده که بالاترین میزان در هشت سال گذشته است.

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی گفت: اجرای راهبرد عرضه اعتباری محصولات پتروشیمی سبب افزایش تولید، ایجاد امنیت و آرامش در بازار شده است. به گزارش زمان به نقل از شرکت ملی صنایع پتروشیمی، مرضی شاهمیرزایی

در نخستین نشست شورای سیاست‌گذاری رویداد علمی صنعتی (CDIE) اظهار کرد: حمایت از تولید داخل و رونق فعالیت‌های واحدهای تولیدی در حوزه صنایع پایین‌دستی از راهبردهای مهم شرکت ملی صنایع پتروشیمی در دولت سیزدهم است.



وی یادآور شد: شرکت ملی صنایع پتروشیمی افزون بر تأمین مواد اولیه و خوراک مورد نیاز صنایع پایین‌دستی و تکمیلی که در امسال رشدی خیره‌کننده داشته، با اجرای راهبرد عرضه اعتباری محصولات پتروشیمی سبب افزایش تولید،

اسلام آباد در نظر دارد کار ساخت بخش ۸۰ کیلومتری پروژه خط لوله گاز ایران- پاکستان از مرز ایران تا گوادر را آغاز کند تا در صورت تصمیم تهران برای مراجعه به دادگاه داری بین‌المللی، جریمه احتمالی ۱۸ میلیارد دلاری را نپردازد. به گزارش زمان به نقل از ایسنا، یک منبع رسمی در وزارت نیروی پاکستان به پایگاه خبری نیشن گفت: همچنین تصمیم گرفته شده است که پاکستان درخواستی برای معافیت از تحریم‌های آمریکا برای پروژه خط لوله صلح، ارائه کند.

به گفته این منبع آگاه، در وهله نخست، تصمیم گرفته شده است در فاز اول پروژه خط لوله صلح، کار در بخش ۸۰ کیلومتری مرز پاکستان با ایران تا گوادر، آغاز شود. هزینه تخمینی این بخش پروژه، ۱۵۸ میلیون دلار خواهد بود و تصمیم گرفته

شده که از طریق شرکت توسعه زیرساخت گاز (GIDC) تأمین مالی شود. این مقام مسئول با دادن این جزئیات، گفت: توافقنامه برای این پروژه برای تأمین ۷۵۰ میلیون فوت مکعب در روز گاز به مدت ۲۵ سال از میدان گازی پارس جنوبی ایران و تحویل در مرز ایران و پاکستان در ماه مه سال ۲۰۰۹، امضا شد. تحت این پروژه، خط لوله ۱۹۳۱ کیلومتری برای انتقال گاز ایران به پاکستان که شامل ۱۱۵۰ کیلومتر خط لوله در داخل ایران و ۷۸۱ کیلومتر خط لوله در داخل پاکستان است، احداث خواهد شد. هر دو کشور ملزم به اجرای این پروژه در خاک خود بودند. طبق توافقنامه، قرار بود عرضه این پروژه تا ژانویه سال ۲۰۱۵ آغاز شود. ایران در حال حاضر، ساخت بیش از ۹۰۰ کیلومتر از این خط لوله را در داخل خاک خود تکمیل

کرده، در حالی که ۲۵۰ کیلومتر بخش باقی مانده، هنوز ساخته نشده است. در دسامبر سال ۲۰۱۲، دولت ایران پیشنهاد کرد تحت توافقنامه دولت به دولت، برای پروژه و همچنین پیمانکار مهندسی، تأمین و ساخت آن، تأمین مالی فراهم کند. با این حال، دولت ایران در مارس سال ۲۰۱۴، به طور یکجانبه از توافق دولت به دولت، عقب‌نشینی کرد. بنابراین، پاکستان اعلامیه فورس مازور با یا رویدادهای موجه تحت قرارداد خرید و فروش گاز خط لوله صلح را به شرکت ملی نفت ایران ابلاغ کرد. بر این اساس، فعالیت‌های پروژه متوقف شد. شرکت ملی نفت ایران، یک اخطار نقض مادی تعهدات قرارداد خرید و فروش گاز خط لوله صلح و همچنین اخطاربه تحت ضمانت حاکمیت صادر شده توسط پاکستان به نفع شرکت ملی نفت ایران را

افزایش تولید با عرضه اعتباری محصولات پتروشیمی

ایجاد امنیت و آرامش در بازار شده است. مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی تصریح کرد: همگرایی و همکاری میان شرکت‌های فعال در صنایع پایین‌دستی پتروشیمی سبب یکپارچگی و ثبات بازار می‌شود و شرکت‌ها نباید سودای واسطه‌گری داشته باشند.

شاهمیرزایی با اشاره به ضرورت ایجاد آژوری و پژوهش در حوزه صنایع پایین‌دستی کشور، افزود: خوشبختانه با همکاری و تلاش‌های شرکت‌ها و صنایع در تأمین نیازهای فناوریانه خود از داخل، شاهد خودکفایی کشور در حوزه دانش‌فنی هستیم.

وی ادامه داد: باید زمینه توسعه متوازن و تکمیل زنجیره ارزش از سوی صنایع پتروشیمی مورد توجه قرار گیرد تا با تنوع تولید گریدهای جدید نیاز بخش‌های مختلف صنایع پایین‌دستی تأمین شود. گفتنی است؛ نخستین رویداد صنعتی - علمی «CDIE۰۲۴» از ۲۶ تا ۲۷ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۳ با مشارکت سازمان غذا و دارو، وزارت صمت و نیز فعالان حوزه تولید و محصولات آرایشی و بهداشتی برگزار می‌شود.

تصمیم پاکستان برای آغاز ساخت بخش ۸۰ کیلومتری خط لوله صلح

در فوریه سال ۲۰۱۹ صادر کرد. پاکستان در خصوص این موضوع با ایران، مذاکره کرد و هر دو طرف توافق کردند بر اساس قانون مدنی فرانسه، زمان آن را به مدت پنج سال تمدید کنند. بر این اساس، توافقنامه اصلاحیه خرید و فروش گاز در سپتامبر سال ۲۰۱۹ امضا شد. ایران به پاکستان اطلاع داد تمدید بیشتر زمان قرارداد بر اساس قانون مدنی فرانسه، منوط به پیشرفت قابل توجه پاکستان در پروژه ظرف سه ماه آینده خواهد بود، در غیر این صورت، ایران ناچار خواهد بود به دادگاه داری بین‌المللی مراجعه کند. شرکت ملی نفت ایران در ۲۱ دسامبر سال ۲۰۲۳، یک اخطار نقض مادی را به شرکت بین دولتی گاز محدود پاکستان صادر کرد که در آن گفته شده بود ضمانت‌نامه‌های خریدار، نقض شده است.

کوتاه از انرژی

لزوم افزایش مشارکت صنایع در ساخت نیروگاه ها

نایب رییس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران گفت: تشکیل کنسرسیومی از صنایع و نیروگاه سازان، راهکار تسریع در اجرای قانون مانع زدایی از صنعت برق و تشویق صنایع برای ساخت نیروگاه‌ها است.

به گزارش زمان به نقل از مهر، حمیدرضا صالحی -نایب رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران- با اشاره به اینکه هم اکنون دچار ناترازی برق در تولید و مصرف هستیم که عمده ترین دلیل آن نیز کمبود سرمایه گذاری سال‌های اخیر است، گفت: در چندسال گذشته به دلیل ممنوعیت سرمایه گذاری دولت در امر ساخت نیروگاه، بخش خصوصی نیز نتوانست با توجه به قیمت‌های خرید برق در این حوزه سرمایه گذاری کند. صالحی تصویب قانون مانع زدایی از صنعت را باعث گشایش در برق و اجرای برنامه‌های مدیریت بار را باعث ترغیب صنایع برای ساخت نیروگاه عنوان کرد و افزود: بر اساس این قانون صنایع انرژی بر می‌بایست برای تأمین نیاز خود اقدام به ساخت نیروگاه نمایند.

وی ادامه داد: البته تفاهم نامه میان وزارتخانه‌های نیرو و صمت به منظور ساخت ۱۰ هزار مگاوات نیروگاه توسط صنایع در سال ۱۴۰۰ منقذ گردید که با توجه به نیاز تأمین برق مطمئن و پایدار، ظرفیت‌های تشویقی و حمایتی که در تفاهم نامه دیده شده بود، ظرفیت نیروگاه‌ها را به ۱۷ هزار مگاوات افزایش می‌دهد که شامل ۱۵ هزار مگاوات نیروگاه سیکل ترکیبی و ۲ هزار مگاوات نیروگاه تجدید پذیر خواهد بود. این نیروگاه‌ها در ۱۵ ساختگاه، واقع در ۱۵ استان احداث خواهند شد.

به گفته نایب رییس کمیسیون انرژی اتاق ایران راهکار افزایش جذب بیشتر صنایع جهت مشارکت و سرمایه گذاری در ساخت نیروگاه و تسریع در استفاده از ظرفیت‌های قانون مانع زدایی از صنعت برق را تشکیل کنسرسیومی از صنایع و نیروگاه سازان فعلی است و با وجود همه ظرفیت‌ها هنوز پتانسیل‌های زیادی در این زمینه وجود دارد که مورد استفاده قرار نگرفته است.

صالحی افزود: متأسفانه در دوسال اخیر به آن صورت که باید، استقبال کافی از سوی صنایع صورت نگرفت، چرا که کسب و کار و حرفه اصلی این صنایع تولید برق نیست و تمایلی هم به این کار ندارند.

وی با این حال شفاف نبودن تصمیمات را باعث مبهم شدن آینده سرمایه گذاری صنایع در ساخت نیروگاه توصیف کرد و اظهار داشت: در این شرایط راهکار تشکیل کنسرسیومی از صنایع و نیروگاه سازان و سرمایه گذاری به‌صورت مشترک بهتر جواب خواهد داد چرا که صاحبان صنایع دیگر دغدغه ساخت و بهره برداری از نیروگاه را نخواهند داشت و از طرفی ظرفیت جدید برق مورد نیاز کشور احداث می‌شود که در جهت رفع ناترازی مورد استفاده قرار گیرد.

شرکت تعاونی مسکن شماره ۳ کارکنان آموزش و پرورش ناحیه یک کرج
آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شماره ثبت ۴۸۴۹
شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۶۵۰۷۱

مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم این شرکت راس ساعت ۱۱ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ درنشانی کرج بلوار ملاصدرا خیابان ابوذر شمالی خیابان مسلم بن عقیل شرقی ساختمان پگاه پلاک ۱۴۱ واحد ۶ برگزار میگردد از کلیه اعضاء محترم دعوت می گردد تا در جلسه مذکور حضور بهم رسانند و این نمایندگان تام الاختیار خود را بصورت مکتوب معرفی نمایند ضمنا یادآور می گردد این مجمع با حضور نصف بعلاوه یک کلیه اعضاء شرکت تعاونی رسمیت می یابد و تصمیماتی که دراین مجمع اتخاذ می شود برای کلیه اعضاء(اعم از غایب و حاضر)نافذ و معتبر خواهدبود.

دستورجلسه: تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و تصویب صورتهای مالی و گزارش حسابرسی سال ۱۴۰۱
۲- بررسی زیان انباشته و تقسیم آن به اعضای تعاونی
مدیر اجرایی هیئت تصفیه تعاونی مسکن شماره ۳ کارکنان آموزش و پرورش ناحیه یک کرج محمد صادق راستیان

شرکت تعاونی مسکن شماره ۳ کارکنان آموزش و پرورش ناحیه یک کرج
آگهی دعوت مجمع فوق العاده نوبت دوم شماره ثبت ۴۸۴۹
شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۶۵۰۷۱

مجمع فوق العاده نوبت دوم این شرکت راس ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ درنشانی کرج بلوار ملاصدرا خیابان ابوذر شمالی خیابان مسلم بن عقیل شرقی ساختمان پگاه پلاک ۱۴۱ واحد ۶ برگزار میگردد از کلیه اعضاء محترم دعوت می گردد تا در جلسه مذکور حضور بهم رسانند و این نمایندگان تام الاختیار خود را بصورت مکتوب معرفی نمایند ضمنا یادآور می گردد این مجمع با حضور نصف بعلاوه یک کلیه اعضاء شرکت تعاونی رسمیت می یابد و تصمیماتی که دراین مجمع اتخاذ می شود برای کلیه اعضاء(اعم از غایب و حاضر)نافذ و معتبر خواهدبود.

دستورجلسه: تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و تصویب صورتهای مالی و گزارش حسابرسی سال ۱۴۰۱
۲- بررسی زیان انباشته و تقسیم آن به اعضای تعاونی
مدیر اجرایی هیئت تصفیه تعاونی مسکن شماره ۳ کارکنان آموزش و پرورش ناحیه یک کرج محمد صادق راستیان

آگهی موضوع طقه ۱۳/۱۲/۱۶
و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۳۰۰۷۲۱۶ و پرونده کلاسه ۱۹۳۴ - ۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خوی تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای خانم ابراهیم قربان زاده کلنگستانی فرزند ترابعلی به شماره شناسنامه ۱۲۰۷ صادره از صومعه سرا در یک ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر یکباب خانه و محوطه بمساحت ۱۷۳/۱۰ متر مربع پلاک ۱۴۲۰ فرعی از ۴۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۷ واقع در قریه لادمخ بخش ۲۲ گیلان خریداری از نسق حسین علیپور لادمخی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است ورسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۰۱
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خوی-سعید کریمی

آگهی موضوع طقه ۱۳/۱۲/۱۶
و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۱۰۰۳۲۸۸ و پرونده کلاسه ۱۴۰۲/۷/۰۳-۱۴۰۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم ابراهیم قربان زاده کلنگستانی فرزند ترابعلی به شماره شناسنامه ۱۲۰۷ صادره از صومعه سرا در یک ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر یکباب خانه و محوطه بمساحت ۱۷۳/۱۰ متر مربع پلاک ۱۴۲۰ فرعی از ۴۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۷ واقع در قریه لادمخ بخش ۲۲ گیلان خریداری از نسق حسین علیپور لادمخی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است ورسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۰۱
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خوی-سعید کریمی

آگهی موضوع طقه ۱۳/۱۲/۱۶
و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۳۰۰۷۱۱۷ و پرونده کلاسه۱۳۲۲-۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خوی تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای خانم مجتبیا حسین جعفرزاده مرندی به شماره شناسنامه ۱۳۷ شماره ملی ۲۸۰۹۹۸۵۷۲۸۰۲۶۰۰۹۸۲ صادره از خوی فرزندمحمد حسن در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۰۴/۶۸ متر مربع نسبت به ششدانگ پلاک ۱۱۵۵ فرعی از ۲۲-اصلی واقع در بخش ۱۰ خوی به ادرس آذربایجان غربی خوی روستای ینگچه حوزه ثبت ملک خوی و خریداری از که بیکم مسلم زاده به عنوان مالک رسمی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۰۱
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خوی-سعید کریمی

آگهی موضوع طقه ۱۳/۱۲/۱۶
و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۳۰۰۶۹۵۵ و پرونده کلاسه۵۸۱-۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی فاطمه پروال به شماره شناسنامه ۸۲۵ شماره ملی ۲۸۰۱۳۷۶۱۳۲۲ صادره از خوی فرزندمحمد در یک باب زمین مزروعی به مساحت ۵۹ / ۸۱۹۸ متر مربع نسبت به ششدانگ پلاک ۹۶۳ فرعی مجزی شده از ۲۴۲-۴۶-اصلی واقع در بخش ۵ خوی به ادرس آذربایجان غربی خوی روستای مهلدان حوزه ثبت ملک خوی و خریداری از محمد پروال به عنوان مالک رسمی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۰۱
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خوی-سعید کریمی

آگهی موضوع طقه ۱۳/۱۲/۱۶
و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۳۰۰۰۲۷۵۶ و پرونده کلاسه۱۸۸-۱۴۰۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خوی تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقاخانم سلیمی فرجی به شماره شناسنامه ۳۷۰ شماره ملی ۲۸۰۱۴۸۸۳۱۳۱ صادره از خوی فرزندمحمدرم در یک باب زمین مزروعی به مساحت ۸۰۱۳ متر مربع نسبت به ششدانگ پلاک ۸۲۳ مفروزه از ۱۹-اصلی واقع در بخش ۱۱ خوی به ادرس آذربایجان غربی خوی روستای سیوان و خریداری از محرم فرجی به عنوان مالک رسمی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۰۱
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خوی-سعید کریمی

آگهی موضوع طقه ۱۳/۱۲/۱۶
و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۱۰۱۶۰۴۵ و پرونده کلاسه۱۱۱-۱۴۰۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم رقیه علی نیاه کوزه گزائی فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه ۵۶۴۷ صادره از صومعه سرا در یک ششدانگ یکقطعه زمین باغی صیفی کاری بمساحت ۳۸۵ متر مربع پلاک ۲۳۱۵ فرعی از ۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۲۰ واقع در قریه هنده خاله بخش ۲۲ گیلان خریداری از نسق تقی الکن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشند میتواناند از تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۰۱
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خوی-سعید کریمی

آگهی موضوع طقه ۱۳/۱۲/۱۶
و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۱۰۱۴۹۶۵ و پرونده کلاسه۵۸۱-۱۴۰۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم مریم رضائی زنده دل فرزند ایوب به شماره شناسنامه ۵۲ صادره از صومعه سرا در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر اعیان احداثی بمساحت ۲۰۲۲ متر مربع پلاک ۱۳۲۵ فرعی از ۴۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵ واقع در قریه کسماء بخش ۲۲ گیلان خریداری از مالکیت خدیجه خورشیدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشند میتواناند از تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض داد خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۶
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خوی-سعید کریمی

آگهی موضوع طقه ۱۳/۱۲/۱۶
و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برگ سبز خودروسواری پژو GLXXUV ۴۰۵ به شماره پلاک ایران ۶۹-۸۸۸۹ ط ۳۱ و شماره موتور ۱۶۰۰۴۶-۱۲۴۹۰ و شماره شاسی ۲۷۲۹۱-۱۰CAYBET۰۰۲۲۹۱-NAAM مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

بشهر
سند کمپانی یک دستگاه خودرو سواری سیستم سایپا تپت SAINA مدل ۱۳۹۸ به رنگ آبی سیر به شماره پلاک ایران ۳۴-۲۴۴-۷۸ و شماره موتور M1۵/۸۷۷۳۴ و شماره شاسی ۰۵۸۲۹۵۶-K۵۸۲۹۱۰۰۰NAS۳۱۱۱ به نام علیرضا کفایت مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی موضوع طقه ۱۳/۱۲/۱۶
و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
نظر بر اینکه حدود در ششدانگ سه قطعه زمین مزروعی پلاک ثبتی از ۱۳۴ اصلی آقیلاغ آقاخان خان بشماره ۲۱۹۰ فرعی بنام آقای عیسی اسداللهی نژاد آقیلاغ فرزند حسین به مساحت ۵/۳۳-۱۳۴۰ مترمربع شناسنه ملی ۱۴۶۲۴۴۲۰۲ بشماره های ۲۱۹۵ و ۲۲۹۴ فرعی بنام آقای موسی اسداللهی نژاد فرزند حسین به مساحتهای ۱۳۷۸۹/۱۰ و ۳۷۹۳/۸ مترمربع شناسه ملی ۱۴۶۲۴۴۲۹۱۵ در بخش ۳ اردبیل برابر آراء به شماره ۶۶۷۱ - ۱۴۰۱/۷/۲۹ هیات حل اختلاف مستقر در منطقه یک اردبیل موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی تایید مالکیت گردیده است و تاکنون تحدید حدود آن به عمل نیامده است، فلذا طبق ماده ۱۳ آیین نامه قانون مزبور تحدید حدود پلاک مرقوم روز پنج شنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ راس صبح ۱۰ در محل شروع و بعمل خواهد آمد.

بدین وسیله به مالکین و مجاورین اخطار می شود در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود پلاک مزبور نظارت فرمایند و اعتراض به حقوق ارتفاقی و حدود آن مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود به مدت ۳۰ روز خواهد بود.
رضا احمدیان رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک اردبیل

خبر

رویکرد تهیه طرح جامع شهرها تغییر می کند

دبیر شورای عالی شهرسازی و معماری ایران با تأکید بر اینکه به منظور حل مشکلات شهرها تهیه طرح‌های جامع تغییر می کند، گفت: در تهیه طرح‌ها، مشکلات مردم در گفت‌وگو با سمن‌ها، انجمن‌های مردم‌نهاد و سایر گروه‌ها اخذ می‌شود تا در تهیه طرح‌ها در همان بازه طرح جامع تغییرات مورد تصویب اعمال شود. به گزارش زمان به نقل از وزارت راه و شهرسازی، «خسرو دانشجو» از تغییر رویکرد در تهیه طرح‌های جامع شهری به دلیل حل مشکلات فعلی برخی شهرها و اجازه برای حل چالش‌های شهری در زمانی که طرح جامع در حال جریان است، خبر داد.

معاون معماری و شهرسازی وزارت راه و شهرسازی درباره رویکرد جدید در تهیه و تدوین طرح‌های جامع شهری، گفت: در رویکرد جدید، تهیه طرح‌های جامع تغییر می کند و این تغییرات به دلیل سرعت تحول شهرها و اینکه ساکنان شهرها نیازهایشان به دلیل سرعت تغییراتی که بر زندگی‌شان تأثیر می‌گذارد، اعمال خواهد شد. وی ادامه‌داد: با این رویکرد، طرح‌های جامع سلسی که بازه‌های ۱۰ تا ۱۵ ساله داشتند و در افق تعیین شده برای طرح امکان هیچ‌گونه اصلاحی وجود نداشت، تغییر می کند تا در زمان اجرای طرح‌های جامع نیز چنانچه نیاز به بازبینی در برخی موارد وجود داشت، این امکان فراهم شود. دانشجو تصریح کرد: در رویکرد جدید این امکان فراهم شده تا ضمن اخذ نظرات سمن‌ها، تعاونی‌ها و سایر نهادهای مردمی، طرح اجازه تغییر را داشته باشد. با این رویکرد طرح‌های جامع اجازه تغییرهای مورد نیاز را در بازه زمانی ۱۰ تا ۱۵ ساله خواهند یافت.

قره داغ فراریان مالیاتی با برداشت از حساب دانه در شت‌ها

سرپرست مرکز بازرسی و مبارزه با فرار مالیاتی و پولشویی گفت: طبق بوجه سال ۱۴۰۳ در سال آینده، اگر فردی اقدام به پرداخت بدهی مالیاتی خود نکرده باشد، به صورت سیستمی و آنلاین حساب‌های فرد مسدود و مبلغ بدهی کسر و به حساب سازمان امور مالیاتی واریز می‌شود. به گزارش زمان به نقل از صدا و سیما، شاهین مستوفی، سرپرست مرکز بازرسی و مبارزه با فرار مالیاتی و پولشویی سازمان امور مالیاتی افزود: طبق قانون بودجه سال ۱۴۰۳ قرار است به محض شناسایی فرد بدهکار مالیاتی، مسدودی سیستمی حساب انجام شود و به مجرد اینکه وجه در حساب فردی که دارای بدهکاری مالیاتی است پارگذاری شود در هر حساب، شنبه و هر بانک کشور بلافاصله حساب فرد شناسایی می‌شود و تا میزان بدهی مالیاتی که فرآیندهای قانونی برای آن انجام شده و بدهی مالیاتی آن قطعی شده از طریق تراکنش‌های سیستمی که بین سازمان امور مالیاتی، بانک مرکزی و بانک‌های عامل ایجاد می‌شود حساب مسدود می‌شود و تا سقف بدهی بدهکار مالیاتی وصول می‌شود.

سرپرست مرکز بازرسی و مبارزه با فرار مالیاتی و پولشویی خاطرنشان کرد: پس از مسدودی حساب، ظرف ۵ روز بانک مکلف به برداشت و واریز به سازمان امور مالیاتی است. مستوفی تأکید کرد: باید توجه داشت، این روند بعد از طی فرآیندهای قانونی انجام می‌شود، یعنی برگه قطعی مالیات به بدهکار مالیاتی داده شده باشد و بعد از ده روز به واسطه پرداخت نکردن بدهی، برگه اجرایی برای فرد صادر شده باشد و به فرد ابلاغ شده و بعد از یک ماه از تاریخ ابلاغ برگه اجرایی، فرد اقدام به پرداخت نکرده باشد، حالا سازمان امور مالیاتی اجازه وصول بدهی مالیاتی از طریق مسدودی حساب‌های فرد را خواهد داشت.

وزیر جهاد کشاورزی: سقف تولید برداشته شد

تشکیل ستاد مرکزی و استانی تامین کالاهای ماه رمضان



محمدعلی نیکبخت افزایش تولید با هدف صادرات را حمایت از تولید کننده و اقتصاد کشاورزی دانست و بر تامین نیاز داخل، تکمیل ذخایر راهبردی و حضور در بازارهای جهانی تأکید کرد.

به گزارش زمان به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت جهاد کشاورزی، نشست شورای معاونین در آخرین هفته بهمن ماه با حضور مسئولان ستادی و مشارکت و بیناری سازمان جهاد کشاورزی استان‌ها به ریاست وزیر جهاد کشاورزی برگزار شد. محمدعلی نیکبخت در این نشست با یادآوری رشادتهای رزمندگان و ایثارگران برای حفظ کیان میهن و نظام گفت: وظیفه دولت، فراهم کردن بستر حضور حداکثری مردم در پای صندوق رای است و این تعهد به نظام و خون شهداست. وزیر جهاد کشاورزی پس از ارایه گزارش کار معاونین اظهار داشت: تامین نهاده کشاورزی شامل کود فسفات، پتاس و اوره در سال زراعی ۳-۲۰۲۱ با وجود عدم اختصاص یک ریال از اعتبارات، نسبت به سنوات گذشته بی نظیر است. نیکبخت از صادرات محصولات باغی گفت و افزود: در محصولات باغی، سبزی و صیفی صادر کننده هستیم. در محصولات گرمسیری به ویژه موز با اجرای برنامه خودکفایی با بخش خصوصی، ۴۵۰-۴۰۰ میلیون دلار صرفه‌جویی ارزی ایجاد می‌شود و اولین محصول آن سال ۱۴۰۳ به بازار خواهد آمد. وی اصلاح و ارتقای درجه باغات را به ضروری دانست و اذعان داشت: ۶۰-۵۰ درصد باغات کشور درجه ۳ و ۲ است و برای ارتقای بهره‌وری و کیفی‌سازی باید به سمت احداث باغات درجه یک حرکت کرد. نیکبخت بار دیگر بر تولید صادرات محور تأکید کرد و افزود: هیچ مانع و توقفی در تولید پذیرفته نیست، تولید سقف ندارد، چون ۱۵ کشور همسایه نیازمند محصولات کشاورزی ایران هستند و می‌توان با صادرات محصولات کشاورزی برای اقتصاد

کشور ارزآوری کرد. وی توسعه صنایع غذایی را حلقه تکمیل زنجیره ارزش کشاورزی خواند و افزود: فرآوری محصولات ارزش افزوده در پی دارد و ضمن جلوگیری از شیاعیات و اتلاف محصول، امکان صادرات را فراهم می‌کند. معالی‌وزارت، فراهم ساختن فضای مناسب کسب و کار را عامل رشد تولید و حمایت از تولید داخل اعلام و تصریح کرد: برای رشد تولید، خودکفایی و پایداری در خودکفایی، باید گشایش فضای کسب و کار ایجاد شود و کسی برای دریافت مجوز فعالیت معطل نماند، برای این کار، اختیارات به استان‌ها تفویض می‌شود و واحدهای شهرستانی مشکلات را به صورت مستقل و در زمان کوتاه رفع می‌کنند. وی افزود: باید سیاست‌های بازگاتی در واردات و صادرات براساس حمایت از تولید داخل باشد، محدودیت سرمایه‌گذاری برداشته شده و موانع رشد تولید از پیش پای سرمایه‌گذاران و تولیدکنندگان برچیده

شود. نیکبخت، وزارت جهاد کشاورزی را واجد بخش مهمی از اقتصاد شامل؛ سرمایه‌گذاری، تولید و اشتغال دانست و اعلام کرد: در این میان، شللات فرصت بسیار مناسب برای سرمایه‌گذاری و بازگشت سرمایه است. نزدیک به ۸۵ درصد ظرفیت معطل مانده در بخش صید و صیادی و به ویژه آبی‌پروری در کشور وجود دارد. وی یادآور شد: فرصت دریامحور فقط به معنای فعالیت ساحل‌نشین‌ها نیست، در اقتصاد دریایپایه ارتباط استان‌های مرکزی و دور از ساحل، منابع، تجهیزات و سرمایه به صورت مستمر و روزانه تامین و توزیع بازار را رصد خواهند کرد. وی رصد قیمت و تامین میوه، سبزی و صیفی، گوچه، پیاز، مواد لبنی و پروتئینی را از جمله موارد مورد رصد این ستاد برشمرد و اولویت تامین هر استان را داخل استان و در صورت ضرورت مناطق معین عنوان کرد و مشارکت تشکل‌ها، اتحادیه‌ها و ادارات کل عشایری را خواستار شد.

معاون وزیر کار مطرح کرد:

رونق بازار کار با افزایش کیفیت و کمیت مشاغل

معاون وزیر کار و رفاه اجتماعی گفت: اکنون یک اقتصاد دولت بزرگ شده و اشتغال ایجاد می‌شود و دسترسی کارفرمایان و کارفرماها را تسهیل کرده است. وی اضافه کرد: قدم دیگر این است که در حوزه تامین مالی بیش از ۱۰۷ همت فقط تسهیلات اشتغال‌زا پرداخت شده است. بیش از هفت هزار واحد کاری از حالت نیمه راکد بودن درآمدند و نظارت سختگیرانه‌ای که بر حوزه اشتغال ایجاد داشتیم توانسته این فضا را بهبود بخشد. معاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در گفتگو با ایرنا، تصریح کرد: جلسات شورای عالی اشتغال به صورت مستمر در قالب هفت جلسه به ریاست رئیس‌جمهور و چند جلسه در سطح معاون اول رئیس‌جمهوری برگزار شده است. تقسیم کار ملی که توسط سامانه رصد شغل صورت گرفته از جمله مهم‌ترین دلایلی است که باعث شده بازار کار در این دولت رونق بگیرد. کریمی بیان‌راند درباره ایجاد شغل با کیفیت گفت: مرکز آمار مرجع ارائه رسمی آمارهای بازار کار است و همین استانداردها در سال‌های قبل و در دولت‌های قبل نیز بوده‌اند. نرخ بیکاری فارغ‌التحصیلان ۱۷ درصد به عدد ۱۱.۴ درصد در پاییز ۱۴۰۲ رسیده است. زمانی که فارغ‌التحصیلان بیشتر وارد فضای کار شوند نشان می‌دهد

کیفیت به حدی است که فارغ‌التحصیلان را جذب کندوی افزود: نکته دوم، گسترش آموزش مراکز فنی و حرفه‌ای توسعه پیدا کرده است؛ همچنین نرخ اشتغال ناقص به ۶.۹ درصد رسیده است و بیمه شدگان تامین اجتماعی افزایش یافتند. علاوه بر توسعه اشتغال دانش‌بنیان در این دولت ۲۶ صندوق پژوهش و فناوری بیش از ۳ همت ضمانت دریافت کردند. زمانی که این گزاره‌های آماری را در کنار هم قرار دهیم می‌بینیم که کمیت مشاغل در کنار کیفیت آن افزایش پیدا کرده است. معاون توسعه کار آفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی توضیح داد: البته تمام اینها به این معنی نیست که تمام مشاغل ایجاد شده با کیفیت بالا و درآمد خوب است. قطعاً شغل کم کیفیت و درآمد کم نیز وجود دارد، اما نمی‌توانیم بگوییم مشاغل کم کیفیت هستند. کریمی بیان‌راند گفت: اگر مشاغل ایجاد شده در یک دولت در بازه زمانی با کاهش نرخ رشد اقتصادی همراه باشد، بی‌کیفیت است؛ اما اکنون یک اقتصاد دولت بزرگ شده و اشتغال ایجاد می‌شود و دسترسی کارفرمایان و کارفرماها را تسهیل کرده است. وی اضافه کرد: قدم دیگر این است که در حوزه تامین مالی بیش از ۱۰۷ همت فقط تسهیلات اشتغال‌زا پرداخت شده است. بیش از هفت هزار واحد کاری از حالت نیمه راکد بودن درآمدند و نظارت سختگیرانه‌ای که بر حوزه اشتغال ایجاد داشتیم توانسته این فضا را بهبود بخشد. معاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در گفتگو با ایرنا، تصریح کرد: جلسات شورای عالی اشتغال به صورت مستمر در قالب هفت جلسه به ریاست رئیس‌جمهور و چند جلسه در سطح معاون اول رئیس‌جمهوری برگزار شده است. تقسیم کار ملی که توسط سامانه رصد شغل صورت گرفته از جمله مهم‌ترین دلایلی است که باعث شده بازار کار در این دولت رونق بگیرد. کریمی بیان‌راند درباره ایجاد شغل با کیفیت گفت: مرکز آمار مرجع ارائه رسمی آمارهای بازار کار است و همین استانداردها در سال‌های قبل و در دولت‌های قبل نیز بوده‌اند. نرخ بیکاری فارغ‌التحصیلان ۱۷ درصد به عدد ۱۱.۴ درصد در پاییز ۱۴۰۲ رسیده است. زمانی که فارغ‌التحصیلان بیشتر وارد فضای کار شوند نشان می‌دهد

کیفیت به حدی است که فارغ‌التحصیلان را جذب کندوی افزود: نکته دوم، گسترش آموزش مراکز فنی و حرفه‌ای توسعه پیدا کرده است؛ همچنین نرخ اشتغال ناقص به ۶.۹ درصد رسیده است و بیمه شدگان تامین اجتماعی افزایش یافتند. علاوه بر توسعه اشتغال دانش‌بنیان در این دولت ۲۶ صندوق پژوهش و فناوری بیش از ۳ همت ضمانت دریافت کردند. زمانی که این گزاره‌های آماری را در کنار هم قرار دهیم می‌بینیم که کمیت مشاغل در کنار کیفیت آن افزایش پیدا کرده است. معاون توسعه کار آفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی توضیح داد: البته تمام اینها به این معنی نیست که تمام مشاغل ایجاد شده با کیفیت بالا و درآمد خوب است. قطعاً شغل کم کیفیت و درآمد کم نیز وجود دارد، اما نمی‌توانیم بگوییم مشاغل کم کیفیت هستند. کریمی بیان‌راند گفت: اگر مشاغل ایجاد شده در یک دولت در بازه زمانی با کاهش نرخ رشد اقتصادی همراه باشد، بی‌کیفیت است؛ اما اکنون یک اقتصاد دولت بزرگ شده و اشتغال ایجاد می‌شود و دسترسی کارفرمایان و کارفرماها را تسهیل کرده است. وی اضافه کرد: قدم دیگر این است که در حوزه تامین مالی بیش از ۱۰۷ همت فقط تسهیلات اشتغال‌زا پرداخت شده است. بیش از هفت هزار واحد کاری از حالت نیمه راکد بودن درآمدند و نظارت سختگیرانه‌ای که بر حوزه اشتغال ایجاد داشتیم توانسته این فضا را بهبود بخشد. معاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در گفتگو با ایرنا، تصریح کرد: جلسات شورای عالی اشتغال به صورت مستمر در قالب هفت جلسه به ریاست رئیس‌جمهور و چند جلسه در سطح معاون اول رئیس‌جمهوری برگزار شده است. تقسیم کار ملی که توسط سامانه رصد شغل صورت گرفته از جمله مهم‌ترین دلایلی است که باعث شده بازار کار در این دولت رونق بگیرد. کریمی بیان‌راند درباره ایجاد شغل با کیفیت گفت: مرکز آمار مرجع ارائه رسمی آمارهای بازار کار است و همین استانداردها در سال‌های قبل و در دولت‌های قبل نیز بوده‌اند. نرخ بیکاری فارغ‌التحصیلان ۱۷ درصد به عدد ۱۱.۴ درصد در پاییز ۱۴۰۲ رسیده است. زمانی که فارغ‌التحصیلان بیشتر وارد فضای کار شوند نشان می‌دهد

یادداشت

تلاطم‌های کنونی بازار ارز برای چیست؟

مریم فکری

عضد اتاق بازرگانی ایران و چین می‌گوید: در برهه‌ای که بانک مرکزی می‌گوید نرخ تورم ۴۰ درصد است و پایه پولی ۲۵ درصد افزایش پیدا کرده، ما هم نظلمان این بود که باید ۱۰ درصد روی قیمت ارز می‌آمد.

بازار ارز دوباره وارد فاز صعودی شده است. بررسی‌ها نشان می‌دهد که در طول یک هفته گذشته هر دلار آمریکا بیش از یک هزار و ۸۰۰ تومان گران شده و در نزدیکی‌های مرز ۵۷ هزار تومان قرار دارد. برخی از معامله‌گران، خروج سرمایه از بورس و رشد تقاضا در ماه‌های پایانی سال را دلیل شکل‌گیری روند صعودی قیمت‌ها در بازارهای مالی می‌دانند. به نظر می‌رسد بازیگران بازارهای مالی بازار ارز را جذاب‌تر از سایر بازارها می‌دانند.

پیش از این البته عبدالناصر همتی، رئیس کل اسبق بانک مرکزی خطاب به سید ابراهیم رئیسی در شبکه اجتماعی ایکس تأکید کرده بود: با توجه به ناترازی بانک‌ها، بورس نیمه جان و روند تورم و نرخ ارز، اصرار بر نرخ بهره ۳۰ درصد، قیمت گذاری دستوری و برداشتهای متعدد از بورس و تداوم اختلاف ۱۷ هزار تومانی دلار نیما و بازار، آثار منفی غیرقابل‌جبرانی بر اقتصاد شکننده کشور خواهد داشت؛ زودتر چاره‌جویی کنید.

در این شرایط، اما این سوال در روزهای پایانی سال مطرح است که اقتصاد ایران با چه نرخ‌ی سال ۱۴۰۲ را به پایان خواهد رساند؟ در همین خصوص سعید اشتیاقی، فعال اقتصادی و عضو اتاق ایران و چین درباره وضعیت بازار ارز و روند قیمت‌ها تا پایان سال می‌گوید: در رابطه با بازار ارز باید بگویم که ما دو مرحله‌ای که تقاضا برای ارز بالا می‌رود را پشت سر گذاشتیم؛ یکی سال نو چینی و دیگری سال نو میلادی. این دوره‌ها، زمان‌هایی است که تقاضا برای ارز بالا می‌رود.

وی می‌افزاید: چه بخواهیم قبول کنیم و چه قبول نکنیم، ارز بخشی از واردات ما از بازار غیر رسمی است و از بازار آزاد حواله می‌زنند که تا سوسیه حساب داشته باشند و بر همین اساس، تقاضا بالا می‌رفت. عضو اتاق بازرگانی ایران و چین در ادامه عنوان می‌کند: یک زمان دیگر هم مربوط به ایام پایانی سال و سال جدید است که البته سفرها در چند سال گذشته کمتر شده است.

اشتیاقی متذکر می‌شود: با این تفاسیر، من فکر می‌کنم محدوده ۴ تا ۵۴ هزار تومان، محدوده مناسبی است. اشتیاقی با اشاره به این‌که من سیاست تثبیت نرخ ارز را به طور صددرصد تأیید نمی‌کنم، تصریح می‌کند: ما به‌عنوان کاسب دوست داریم با یک مبلغی مثل ۵۰ هزار تومان ارز بخریم، با ارز ۵۰ هزار تومان هم کالا بفرشویم و ۵۰ هزار تومان هم پولش را دوباره از مردم بگیریم.

وی با بیان این‌که در یک سال گذشته این اتفاق افتاد و سیاست تثبیت موفق بود، می‌گوید: البته در برهه‌ای که بانک مرکزی می‌گوید نرخ تورم ۴۰ درصد است و پایه پولی ۲۵ درصد افزایش پیدا کرده، ما هم نظلمان این بود که باید ۱۰ درصد روی قیمت ارز می‌آمد.

عضو اتاق بازرگانی ایران و چین می‌افزاید: اختلاف بین ارز نیمایی و بازار آزاد کمتر می‌شد، تقاضاهای فیک از سر نیما برداشته می‌شد و این موضوع برای بخش تولید هم خیلی خوب بود و تولیدکننده ارز خود را راحت‌تر دریافت می‌کرد.

اشتیاقی عنوان می‌کند: با همه این تفاسیر البته در رابطه با بازار ارز باید اتفاقات منطقه را هم در نظر بگیریم که در تلاطم‌های بازار ارز اثر داشته است.

عضو اتاق بازرگانی ایران و چین تصریح می‌کند: در مجموع من اعتقاد دارم نرخ ۵۴، ۵۵ هزار تومان، نرخ مناسبی در شرایط کنونی است.

Alborz.payam@gmail.com

خبر

هشدار نسبت به صدور کارت‌های بازرگانی اجاره‌ای

عضو اتاق ایران گفت: با چالش‌هایی که در مسیر صدور و تمدید کارت های بازرگانی وجود دارد، پیش‌بینی می‌شود کارت‌های بازرگانی اجاره‌ای زیادی صادر شود که حیثیت بازرگانی کشور را از بین ببرد.

به گزارش زمان به نقل از مهر، صمد حسن‌زاده، رئیس اتاق بازرگانی ایران در نشست شورای رؤسای اتاق‌های سراسر کشور اظهار کرد: رکن اصلی اتاق، اعضای هیأت نمایندگان هستند، بنابراین انتظار می‌رود برای اجرایی شدن برنامه‌های اتاق، همگی در کنار یکدیگر تلاش کنیم تا چالش‌های پیش‌روی بخش خصوصی را برطرف کنیم.

برای بهتر اجرا شدن برنامه‌های اتاق‌ها باید منسجم و هماهنگ حرکت کنیم و همه اتاق‌ها، همراه باشند. حسن‌زاده با اشاره به جلسه اخیر هیأت‌رئیس‌ه اتاق ایران با رئیس مجلس گفت: در این نشست مقرر شد نمایندگان هر دو طرف در ارتباط مؤثر و مستمر باشند و از این طریق مشکلات و راهکارهای پیشنهادی موردنظر بخش خصوصی به موقع به گوش نمایندگان مجلس برسد.

وی افزود: همچنین در حال بی‌گیری چالش‌های مرتبط با حوزه بانک مرکزی، وزارت اقتصاد و ... هستیم و انتظار داریم که همه اعضای هیأت نمایندگان همراه باشند و کمک کنند تا اهداف و برنامه‌های تعریف شده، محقق شود.

در ادامه سامان شاه‌ویسی، دبیرکل اتاق ایران گفت: در حال تدوین و تنظیم کتابی در اتاق ایران شامل نکات و نقطه‌نظرات رهبری درباره بخش خصوصی و جایگاه آن در اقتصاد هستیم. این کتاب نقشه راهی است که می‌توان در سطح روابط بین دولت و بخش خصوصی از آن بهره‌برداری کرد.

همچنین محمدصادق حمیدیان، رئیس اتاق شیراز در این نشست تصریح کرد: به نظر می‌رسد تولید و اقتصاد در بودجه ۱۴۰۳ مورد توجه جدی قرار گرفته است و باید برای حل این مسائل، راهکار پیدا کنیم.

وی به وضعیت کارت بازرگانی و چالش‌هایی که در مسیر صدور و تمدید آنها وجود دارد اشاره و تأکید کرد: بنا بر رویه‌ای که در پیش گرفته شده، پیش‌بینی می‌شود شاهد صدور کارت‌های بازرگانی اجاره‌ای زیادی باشیم که حیثیت بازرگانی کشور را تحت تأثیر قرار می‌دهد.

به گفته حمیدیان، امروز روند تأیید کارت‌ها توسط دولت انجام می‌شود و باید با پیگیری بخش خصوصی، این رویه اصلاح شود.

فرزین: با وجود تحریم‌ها اقتصاد کشور باز است

رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه هدف بانک مرکزی تقویت حکمرانی ریال است، گفت: باوجود تحریم‌ها اقتصاد باز در کشور داریم و سهم صادرات و واردات عدد بزرگی است.

به گزارش زمان به نقل از تسنیم، محمدرضا فرزین رئیس کل بانک مرکزی در اختتامیه دهمین همایش سالانه اقتصاد مقاومتی، در خصوص حکمرانی ارزی اظهارداشت: وقتی درباره ارز صحبت می‌کنیم، ارز و ریال دو روی یک سکه هستند، وقتی درباره حکمرانی ارزی صحبت میکنیم باید درباره حکمرانی ریال هم صحبت کنیم. طبیعی است که حکمرانی ارزی را اگر دنبال میکنیم بخطر اهمیت حکمرانی ریال است. وی با بیان اینکه هدف بانک مرکزی تقویت حکمرانی ریال است، گفت: باوجود تحریم‌ها اقتصاد باز در کشور داریم. سهم صادرات و واردات عدد بزرگی است؛ اقتصاد ما اقتصاد باز است و به همین دلیل نسبت به ارز حساس می‌شویم. فرزین با بیان اینکه قبل از تحریم‌ها ریال مرادوات و مبادلات مالی مشخص بود ولی تحریم‌ها باعث شد نقشه تجاری تغییر کند، تصریح کرد: با تحریم، تجارت ما با غرب به شرق رفت ولی مرادوات مالی به شرق نرفت؛ هنوز بیشتر شعب بانکی ما در غرب هستند؛ در انگلستان سه بانک داریم درحالی که تجارتی نداریم ولی در چین با این حجم از تجارت، بانکی نداریم. در این زمینه دچار مشکل هستیم.

رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به اینکه نقل و انتقال ارزی هم با تحریم‌ها تغییراتی داشت که پر هزینه و سخت‌تر شده است، افزود: برای اینکه حکمرانی ارزی کل را تقویت کنیم باید ابزارهای لازم برای نقل و انتقالات ارزی کشور را تقویت کنیم. او ضمن اشاره به اینکه باید سازوکار جدیدی را برای مرادوات تجاری بعد تحریم‌ها تعیین می‌کردیم، گفت: حجم تجارت ما نزدیک به ۲۰۰ میلیارد بوده است، ولی هنوز نتوانستیم به اندازه‌ای که در غرب حضور تخصصی داشتیم در شرق هم باشیم.

آگهی مناقصه عمومی مرحله دوم

شهرداری بندرماهشهر به استناد موافقت نامه شماره ۲۲۲۲/ش مورخ ۲۸/۰۱/۱۴۰۲ شورای اسلامی شهر،

در نظر دارد پروژه عملیات تکمیل ساختمان فرهنگسرا شهرک آیت ... طالقانی بندرماهشهر، را با شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجدالشرایط واگذار نماید.

۱ – اسناد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی setadiran.ir از مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ مورخ ۱۸:۰۰ تا ساعت ۱۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۸ ارائه می گردد؛ و پاکت ها تا مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۹ ساعت ۱۴:۰۰ تا ساعت ۱۸:۰۰ پاکت ها مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ است.

۲ – مبلغ برآورد اولیه ۴۹.۰۶۴.۰۶۵.۳۹۰ ریال است که پیشنهاد دهنده باید ۵٪ قیمت پایه معادل ۲.۴۵۳.۲۰۳.۲۷۰ ریال را بعنوان سپرده شرکت در مناقصه به حساب سیبا شماره ۰۱۰۵۲۹۴۱۶۷۰۰۳ بانک ملی ایران به نام شهرداری بندرماهشهر بصورت نقد یا ضمانتنامه بانکی ضمیمه پیشنهاد خود ارائه نماید.

۳ – شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

۴ – ارائه رتبه حداقل ۵ ائینه با ظرفیت آزاد از معاونت برنامه ریزی و نظرات راهبردی رئیس جمهور الزامی می باشد.

۵ – گواهی معتبر تأیید صلاحیت ایمنی از اداره کار و امور اجتماعی الزامی است.

۶ – متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با شماره تلفن ۱۶ – ۰۶۱۵۲۳۳۹۱۱۴ تماس بگیرند.

حسین صفری – شهردار بندرماهشهر

وزیر فرهنگ و ارشاد:

۶ و نیم میلیون نفر در حوزه کتابخوانی حضور دارند

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی تاکید کرد: بیش از ۶ و نیم میلیون نفر در حوزه کتابخوانی شرکت و فعالیت دارند. به گزارش زمان به نقل از ایرنا، محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در آیین پایانی دوازدهمین جشنواره کتابخوانی رضوی در تالار شیخ صدوق آستان مقدس عبدالعظیم حسنی با تبریک ایام ماه شعبان گفت: ان شاء الله از فائزین برکات نورانی این ماه باشیم و با قلب‌های نورانی وارد شهر رمضان و ماه میهمانی خدا شویم؛ همچنین ولادت حضرت علی اکبر(ع) و روز جوان را تبریک عرض می‌کنم.

آیین پایانی ملی دوازدهمین جشنواره کتابخوانی رضوی با حضور محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در تالار شیخ صدوق آستان مقدس حرم حضرت شاه عبدالعظیم حسنی (ع) برگزار شد. اسماعیلی در ادامه با تشکر از نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور افزود: ما در بنیاد فرهنگی امام‌رضا(ع) کارهای مختلفی



و شادی می‌شود که این را افتخاری برای جامعه فرهنگی و فرهنگ دوست ایران عزیز می‌دانیم. همچنین هر گوشه‌ای از خاک ایران عزیز ما مملو از استعداد های بزرگ فرهنگی است. وزیر فرهنگ تاکید کرد: ما در عدالت فرهنگی و شکوفایی استعدادها در جوار ان شاء الله داریم. ان شاء الله چنین برنامه‌هایی معرف چهره‌های خلاق باشد.

روزنامه زامان

اجتماعی فرهنگی اقتصادی ورزشی

صاحب امتیاز: موسسه همگام اندیشه زمان
مدیر مسئول: محمود حیدری
سرمدبیر: سعید حیدری
Web: zamandaily.ir
Email: info@zamandaily.ir

تلفن: ۰۱۸۷۳۰۸۸۱ / ۰۹۱-۸۸۴۸۱۸۹۰ / ۰۱۸۷۴۰۸۸۱
نشانی: خیابان ولیعصر، ابتدای خیابان اسد آبادی خیابان ششم، پلاک ۳، طبقه دوم
اعتیاد طرح ارزانی کیفی: ۴۰
رتبه آگهی ها: ۴

چاپ: کارگر

اوقات شرعی
اذان صبح ۵:۲۲
اذان ظهر ۱۲:۱۸ اذان مغرب ۱۸:۰۷
سه شنبه ۱ اسفند ۱۴۰۲

کاریکاتور

شهادت چهار فلسطینی در بیمارستان ناصر غزه به دلیل قطع جریان اکسیژن!

خبر

فیلم «اوپنهایمر» برنده بزرگ جوایز بفتا شد

فیلم سینمایی «اوپنهایمر» ساخته کریستوفر نولان موفق به کسب ۷ جایزه از جمله بهترین فیلم و کارگردانی از جوایز آکادمی فیلم بریتانیا (بفتا) شد. به گزارش زمان به نقل از ایسنا، مراسم اعطای جوایز آکادمی فیلم بریتانیا (بفتا) در سال ۲۰۲۴ برگزار شد و فیلم «اوپنهایمر» که در ۱۳ شاخه نامزد دریافت جایزه بود در نهایت موفق به دریافت ۷ جایزه شامل بهترین فیلم، کارگردانی، نقش اصلی و مکمل مرد، فیلمبرداری، تدوین و موسیقی متن شد.

فیلم «بیچارگان» به کارگردانی یوگوس لانتیموس هم که در ۱۱ بخش نامزد شده بود، ۵ جایزه از آکادمی فیلم بریتانیا دریافت کرد. «قاتلان ماه کامل» ساخته مارتین اسکورسیزی هم که در ۹ شاخه نامزد شده بود به همراه فیلمهای «باربی» از گرتا گروینگ و فیلم «استاد» به کارگردانی بردلی کوپر دست خالی مراسم جوایز بفتا ۲۰۲۴ را ترک کردند.

داور ایرانی در بین داوران فستیوال تئاتر روسیه

اسماعیل شفیعی، عضو هیات علمی دانشگاه هنر در جمع داوران بین‌المللی فستیوال تئاتر عروسکی «نوسیبیرسک روسیه»، آثار شرکت‌کننده در این رویداد را داوری می‌کند. به گزارش ایسنا، شفیعی که تاکنون بیش از ۱۰ فستیوال بین‌المللی تئاتر را در کشورهایی همچون روسیه، قزاقستان و صربستان داوری کرده، در مهرماه سال‌جاری فستیوال بین‌المللی تئاتر ارلکین روسیه را قضاوت کرد.

گفتنی است سومین فستیوال بین‌المللی تئاتر عروسکی «پیری کریستوک» (چهار راه) در شهر نوسیبیرسک روسیه و از سوم تا ۱۵ ژوئن سال جاری میلادی (۱۴ تا ۲۹ خرداد ۱۴۰۳) برگزار می‌شود. لازم به ذکر است که امسال شفیعی با کارگردانی ۲ نمایش و شرکت در ۳ فستیوال بین‌المللی موفق به کسب ۴ جایزه برای تئاتر ایران شد.

یک نمایش برای «گاواهن»

فیلم سینمایی «گاواهن» به کارگردانی فیلیپ گول محصول سال ۲۰۲۳ در سینما تک برج آزادی نمایش داده میشود. به گزارش زمان به نقل از ایسنا، هفتمین برنامه سینما تک برج آزادی سه شنبه یکم اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۱۷ به نمایش فیلم «گاواهن» به کارگردانی فیلیپ گول محصول ۲۰۲۳ اختصاص دارد که با نشست نقد و بررسی با حضور سمیه علیپور (مجری و کارشناس) و عزیزاله حاجی مهدی (منتقد سینما) همراه خواهد شد.

«گاواهن» که با نام فارسی «هفت اورنگ» نیز شناخته میشود، نخستین نمایش جهانی خود را در بخش مسابقه اصلی هفتاد و سومین جشنواره برلین (۲۰۲۳) تجربه کرد و فیلیپ گول توانست جایزه خرس نقره‌ای بهترین کارگردانی برلیناله را برای این فیلم دریافت کند. لویی گول، دومین مونگین، استر گول، لنا گول، فرانسین برزی و ... در این فیلم ایفای نقش کرده‌اند و داستان فیلم در رابطه خانواده ای است که با هم یک نمایش عروسکی سیار را اجرا می‌کنند و این نمایش برای آنها منبع درآمد است و همچنین به آنها فرصت می‌دهد تا داستان‌ها را با دیگران به اشتراک بگذارند. فیلیپ گول کارگردان، فیلمنامه‌نویس و تدوینگر فرانسوی است که پیش از این ساخت چندین فیلم بلند سینمایی از جمله «حسادت» (۲۰۱۳)، «در سایه زنان» (۲۰۱۵)، «عاشق برای یک روز» (۲۰۱۷) و ... را در کارنامه دارد و فیلم سینمایی «گاواهن» جدیدترین ساخته او محسوب میشود.

درمک، حتی کوچکترین یاری شما عشق می‌آفریند

آغاز به کار بیست و هشتمین جشنواره بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان

بیست و هشتمین جشنواره بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان آغاز به کار کرد. به گزارش زمان به نقل از ایسنا، محمد مهدی اسماعیلی در پیامی به بیست و هشتمین جشنواره بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان، اظهار کرد: «هولفه‌های اخلاقی مکتب مبین اسلام و آموزه‌های فضیلت ساز تمدن جامعه پرداز ایرانی، از دیرباز تاکنون، سرشار از نکته‌هایی متعالی، دستگیر و کرآمد بوده است که اگر به درستی مورد تبیین قرار گیرند و با نگاهی تطبیقی به دستاوردهای علمی روز بازیابی و بازشناسی شوند؛ می‌توانند بیش و نگرش نسل امروز کشور، به ویژه طیف گسترده و تشنه معارف کودک و نوجوان این سرزمین را به شایستگی و بایستگی، توان و غنا بخشند. چرا که قلب‌های پاکیزه و ذهن مستعد نوباوگان این آب و خاک، آموزه‌های رفیع آیینی و مؤلفه‌های ملی سرزمین خداخواه و اخلاقی مدارشان را همچون نقشی ماندگار و تا همیشه روزگار در هر مکان و جایگاهی، حفظ کرده و با درک رسالت شرعی و میهنی خود این آموزه‌ها را به فرزندان خویش در نسل‌های آتی، به صورت دقیق و عاشقانه واسپاری کنند».

وزیر ارشاد در ادامه گفت: «بر پایه‌ی این حقیقت ارزشمند و نیز واقعیت‌های انکارناپذیر علمی، بسیار ضرورت دارد که مفاهیم بنیادین تربیت دینی و مؤلفه‌های فکری و هویتی فرهنگ ایرانی، پس از بازشناسی و تبیین دقیق و کارآمد، به یاری ابزار توانمند، جذاب و تأثیرگذار هنر نمایش – که همواره در ارتباطی بسیار نزدیک و عمیق

یک دهه نگاه نو در جشنواره فیلم فجر

برگشت از همان روز اعلام اسامی فیلم‌های بخش نگاه نو، فیلم بی‌بدن به شرکت داده نشدن در بخش سودای سیمرغ اعتراض کرد و این رویکرد، اعتراضات را به نشست‌های خبری فیلم‌های باغ کبیاوش، آپاراتچی و چند فیلم اولی دیگر کشاند. این نشان می‌داد که امسال برخلاف اعتراضات سال‌های قبل، فیلم‌سازهای اول تمایل عجیبی به رقابت با کارگردانان پیشکسوت دارند. تا سال ۹۴ همچنان با تقلیل جوایز نگاه نو به سه سیمرغ این روال کج‌دارومریز پیش رفت تا در فجر همان سال دو شگفتی در نسلی جدید، مسیر جشنواره، سینما و این بخش را تغییر داد. فارغ از آن‌که به جز بهروز افخمی و مسعود جعفری‌جوژانی فیلم‌ساز کارکنده و باسابقه زیاد دیگری در بخش اصلی نبود اما اعتراض فیلم اولی‌ها به شرکت داده نشدن در بخش اصلی دلایل متعددی دارد که به رویه بخش نگاه نو در سال‌های اخیر، مربوط می‌شود. بررسی روند بخش نگاه نو از ابتدای ایجاد در جشنواره فیلم فجر نشان می‌دهد این بخش از ابتدای دهه ۹۰ دچار تغییرات



رنگ‌سازی نیبون همراه با نقاشی دیواری، قصه‌گویی برای کودکان و برگزاری کارگاه آموزشی مدیریت مصرف پهنه آب برای مادران برگزار می‌شود. گفتنی است در برگزاری پوشش‌های ۱۲ گانه دهه

«دولتمند خائف» دلبسته زبان فارسی بود

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در گذشت «دولتمند خائف» هنرمند تاجیکستانی را تسلیت گفت و نوشت: آن مرحوم دلبسته زبان فارسی و شاعران بزرگ ایران بود و انتخاب اشعارش در آوازهای مختلف گواهی بر این دلبستگی است. به گزارش زمان به نقل از ایرنا، دولتمند خائف از خوانندگان سرشناس موسیقی تاجیکستان ۲۹ بهمن ماه در ۷۴ سالگی درگذشت، به همین مناسبت محمد مهدی اسماعیلی فقدان این چهره فرهنگی حوزه تمدنی را به خاندان او، دولت و ملت تاجیکستان و همه علاقه‌مندان به این زبان تسلیت گفت و افزود: خبر درگذشت هنرمند محبوب موسیقی تاجیکستان جناب آقای دولتمند خائف دوستداران موسیقی را در حوزه فارسی زبانان متأثر کرد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی یادآور شد: مرحوم دولتمند خائف دلبسته زبان فارسی و شاعران بزرگ ایران بود. انتخاب اشعارش در آوازهای مختلف گواهی بر این دلبستگی ایشان است. در سفرهای مکرر به ایران علاوه بر زیارت مزار فردوسی، سعدی و حافظ به زیارت امام رضا (ع) می‌شافت. وی افزود: دلبستگی به امام رئوف (ع) را در قطعه‌ای که اختصاصاً در ستایش آن امام هم خوانده است می‌توان به عینه دید. توفیق داشتیم در جشنواره بین‌المللی امام رضا (ع) در سال گذشته از ایشان با اعطاء نشان ارادت تقدیر کردیم.

دولتمند خائف (دولتمند خال‌زاده) متولد ۲۶ اکتبر ۱۹۵۰ موسیقیدان، نوازنده و خواننده تاجیک استاد به روی صحنه رفت.



موسیقی محلی جنوب تاجیکستان است که فلک نام دارد. وی ۶ مقام را در کنسرواتوار موسیقی دوشنبه آموخته و برای نواختن دوتار، قیچک و سهار که از سازهای مشهور این منطقه بوده، جوایزی را دریافت کرده است. آوازهای او بعضاً بر اساس اشعار مولوی تنظیم شده‌اند. شهرت دولتمند خائف در ایران به دلیل موسیقی «بناه» در مدح امام رضا (ع) بود. صادق آهنگران مداح دفاع مقدس قطعه «خون خدا» را با همکاری مرحوم دولتمند خائف ساخته بود. کنسرت شب دوستی توسط گروه دولتمند خائف ۱۹ تیرماه سال گذشته به همت بنیاد فرهنگی هنری رودکی در تالار وحدت برگزار شد. همچنین این هنرمند، نوازنده و خواننده تاجیکستانی فقید ۲۰ و ۲۱ تیرماه سال گذشته در تالار ایوان شمس تهران به روی صحنه رفت.

تغییرات بخش «نگاه نو» از ابتدای دهه ۹۰

در حالی که بیشتر چند فیلم را در گروه هنر و تجربه کارگردانی کرده بودند، این قانون باعث شده بود فیلم‌سازی که این تجارب را نداشتند و در این بخش قرار گرفته بودند، به رقابت با کارگردانانی بپردازند که تجربه بیشتری داشتند. به بیان دیگر فیلم‌سازان بخش نگاه نو می‌خواستند فقط با خودشان رقابت کنند و حضور کارگردانان با تجربه که فقط به دلیل

آخرین پویش دهه فجر نجات قطره‌ها در مدرسه شهدای غواص برگزار شد

معمومه سلطانی - خبرنگار زمان: دوازدهمین و آخرین پویش نجات قطره‌ها به بهانه دهه فجر در تاریخ ۲۵ بهمن ۱۴۰۲ در مدرسه شهدای غواص واقع در محله حصارک بالا برگزار شد. مدرسه شهدای غواص که پیش از این نیز میزبان برگزاری پویش نجات قطره‌ها بود، این بار هم با حضور دانش‌آموزان مقطع ششم به نقاشی دیواری با هدف فرهنگسازی صرفه‌جویی در مصرف آب پیوست. سام صناعی؛ مدیر عامل شرکت رنگسازی نیبون می‌گوید: «شادی و نشاط اجتماعی، گمشده انسان معاصر است و با برگزاری رویدادهای اجتماعی می‌توان طراوت، شادایی و سلامت روحی، روانی و در نهایت امید را به مردم بازگرداند»

صنایع برگزاری رویدادهای شاد برای کودکان را یکی از مهم‌ترین دلایل متضمن حیات اجتماعی جوامع می‌داند و می‌گوید: «این شرکت با توجه به دغدغه‌ای که در حوزه فرهنگ‌سازی دارد، به عنوان یکی از اعضای اصلی تیم پویش نجات قطره‌ها با حمایت مالی در زمینه‌های مختلف علاوه بر تأمین رنگ فعالیت می‌کند.» مدیرعامل شرکت رنگ‌سازی نیبون در پایان ابراز امیدواری می‌کند که استقبال کم‌نظیر مردم محلات کرج در رویدادهای پیشین، در آینده نیز ادامه یابد و فضایی با نشاط برای کودکان همراه با آموزش‌های شهروندی فراهم شود. پویش نجات قطره‌ها با همکاری پایگاه خبری هزار و یک شهر و شرکت آب منطقه‌ای البرز و شرکت